
Sürdürülebilir kentsel hareketlilik konusunda
farkındalık oluşturmak amacıyla her yıl 16-22
Eylül tarihleri arasında kutlanan Avrupa Hare-

ketlilik Haftası, Ankara Büyükşehir Belediyesi EGO
Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen etkinliklerle
renklendi. “Paylaşımlı Kamusal Alanlar” temasıyla
gerçekleştirilen haftada, düzenlenen etkinliklerle sür-
dürülebilir ulaşım yöntemleri teşvik edilerek, kamu-
sal alanların birlikte  kullanımı vurgulandı.

Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında kadınlara
ve çocuklara ‘‘Güvenli Bisiklet Sürüşü Eğitimi’’ dü-
zenlendi. Ulaşımda bisiklet kullanımını yaygınlaştır-

mak ve farkındalık oluşturmak amacıyla EGO Bisiklet
Kampüsü’nde düzenlenen etkinlikte katılımcılara hem
teorik hem de uygulamalı eğitimler verildi.

ÇUBUK-1 BARAJI REKREASYON
ALANINDA YOGA VE YÜRÜYÜŞ ETKİNLİĞİ

EGO Genel Müdürlüğü etkinlikler kapsamında
Çubuk-1 Rekreasyon Alanı’nda “Gençler ve Genç Ka-
lanlar Birlikte Yürüyor” etkinliği düzenlendi. Muhte-
şem doğası ve yeşilin her tonunu barındıran alanda
düzenlenen etkinliğe EGO Genel Müdürü Dr. Taylan
Engin ve çok sayıda vatandaş katıldı. Temiz ve güneşli

havada uzman eğitmenler eşliğinde katılımcılar yoğa
ve yürüyüş yaparken, Hacivat Karagöz oyunu ile ke-
yifli dakikalar yaşadı. Çubuk-1 Barajında düzenlenen
etkinliğe katılan EGO Genel Müdürü Dr. Taylan Engin
şu ifadeleri kullandı: “Avrupa Hareketlilik Haftası
kapsamında düzenlediğimiz üçüncü etkinlik. Gençler
ve genç kalanlarla birlikte bir program yapıyoruz.
Gayet de keyifli geçiyor. Kapanışı Tunalı Hilmi Cad-
desi’nde yapacağız, Otomobilsiz Kent Günü. Tunalı
Hilmi Caddesi’ni trafiğe kapatarak vatandaşlarımızla
birlikte yürüyeceğiz. Biz EGO olarak Avrupa Hareket-
lilik Haftasına gerçekten büyük önem veriyoruz ve
tüm Ankaralıları da bu yürüyüşümüze davet ediyo-
ruz.’’

GAZİPARK’TA
HACİVAT KARAGÖZ GÖSTERİSİ

Avrupa Hareketlilik Haftasının altıncı gününde Gazi
Park’ta çocuklar için bisiklet sürüşü şenliği ve Hacivat
Karagöz gösterisi düzenlendi.  Büyükşehir Belediyesinin
yıllardır atıl vaziyette bulunan ve kapsamlı restorasyon
çalışmalarını yaparak yeniden hizmete açtığı alanda dü-
zenlenen program yoğun ilgi gördü.

“OTOMOBİLSİZ KENT GÜNÜ”
ETKİNLİĞİ İLE SONA ERDİ

“Paylaşımlı Kamusal Alanlar” temasıyla 16-22
Eylül tarihleri arasında düzenlenen Avrupa Hareketlilik
Haftası Tunalı Hilmi Caddesi’nde düzenlenen “Otomo-
bilsiz Kent Günü” etkinliği ile sona erdi. Programda;
zumba, Hacivat Karagöz gösterisi ve bisiklet boyama
etkinliği düzenlenirken, Müzisyen Alpago Aydın sevilen
şarkılarını izleyiciler için seslendirdi. Pedallayan Kadın-
lar Grubu ise ulaşımda bisiklet kullanımı yaygınlaştır-
mak ve farkındalık oluşturmak amacıyla Tunalı Hilmi
Caddesi’ni bisikletleriyle turladı.      (Haber Merkezi)
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Başkent’te “Ata’nın Sevdiği
Şarkılar Konseri” verildi

Abidin Paşa Köşkü Müzesi,
Milli Mücadele tarihine ışık tutuyor

FOMGET
ritmini buluyor

EGO Genel Müdürlüğü, sürdürülebilir kentsel hareketlilik konusunda farkındalık yaratmak amacıyla Avrupa Hareket-
lilik Haftası’nı dolu dolu bir programla kutladı. “Paylaşımlı Kamusal Alanlar” temasıyla gerçekleştirilen etkinlik-

lerde her yaştan Başkentli, farklı ve keyifli deneyimler yaşadı. Kadınlar için güvenli bisiklet sürüş eğitimiyle başlayan
etkinlikler Tunalı Hilmi Caddesi’nde yoğun katılımla gerçekleşen “Otomobilsiz Kent Günü” etkinliğiyle sona erdi.

Ankara’da hırsızlık şüphelisi 2 kişi tutuklandı

Yeni sanat sezonunda Cemil
Reşit Rey’in “Çelebi”

operası ilk kez sahnelenecek

Çankaya’da “Dünya
Temizlik Günü” kutlandı

Mansur Yavaş, Divriği
Geleneksel Pilav Ve Kültür

Şenliği’ne katıldı

TPD, barış
kampanyası başlattı

Ankara'da bir ev ile sanayi bölgesindeki iş yerlerinde
hırsızlık yaptığı iddiasıyla 2 şüpheli tutuklandı. Edi-
nilen bilgiye göre, OSTİM Organize Sanayi Bölge-

sinde 4 farklı oto yedek parça iş yerinden motor, şanzıman
ve birçok yedek parçanın çalınması üzerine iş yeri sahipleri
durumu emniyete bildirdi.

Asayiş Şube Müdürlüğü Hırsızlık ve Yankesicilik Büro
Amirliği ekiplerinin yürüttüğü çalışmalar sonucu tespit edilen
şüpheliler Y.E. ve Y.M, 20 Eylül'de operasyonla gözaltına
alındı. Şüphelilerin çaldıkları malzemeleri sattığı S.Ü. ise ge-
rekli işlemler için Hırsızlık ve Yankesicilik Büro Amirliğine
teslim edildi. Haklarında gerekli adli işlemlerin tamamlan-
masının ardından adliyeye sevk edilen şüphelilerden Y.E. tu-
tuklanarak cezaevine gönderildi. Ayrıca, 14 Eylül'de Çankaya
ilçesine bağlı Mebusevleri Mahallesi'nde ikamet eden A.G.
saat 15.00'te evine geldiğinde kapının açık olduğunu gördü.

Evinin kapısında zorlama izleri, tüm odalarının dağınık
olduğunu ve evde bulunan parası ile mutfaktaki çeşitli mal-
zemelerinin çalındığını tespit eden ev sahibi durumu emni-
yete bildirdi. Asayiş Şube Müdürlüğü Hırsızlık ve Yanke-
sicilik Büro Amirliği ekipleri yürüttüğü çalışmalar neticesinde
2 şüpheliyi gözaltına aldı. Gerekli adli işlemlerin tamamlan-
masının ardından adliyeye sevk edilen şüphelilerden biri
adli kontrol şartıyla serbest bırakılırken, şüpheli E. P. tu-
tuklanarak cezaevine gönderildi.                                (AA)

Abidin Paşa Köşkü Milli Mücadele Müzesi, "Avrupa
Miras Günleri-Ankara" kapsamında gezilen rotaların
arasında yer aldı. Ankara'da düzenlenen Avrupa

Miras Günleri dolayısıyla ziyaret edilen Abidin Paşa Köşkü
Milli Mücadele Müzesi, Kurtuluş Savaşı yıllarına ışık tutu-
yor. Subay yetiştirmek amacıyla 1920-1923 yıllarında eğitim
veren ve 20 Ocak 2024'te müze olarak kapılarını açan Abidin
Paşa Köşkü'nde Kurtuluş Savaşı tarihinin önemli noktaları
ziyaretçilere aktarılıyor.

Abidinpaşa Köşkü, 1886-1894 yıllarında vali olarak bu-

lunduğu Ankara'nın imarında önemli hizmetler veren Abidin
Paşa tarafından yaptırıldı.

İstanbul'un 1920'de işgalinin ardından Ankara'ya gelen
Harp Okulu ve Kuleli Askeri Lisesi öğrencilerine Mustafa
Kemal Paşa'nın emriyle tahsis edilen köşk, 1 Temmuz
1920'de resmi adıyla "Sınıf-ı Muhtelife Zabit Namzetleri Ta-
limgahı" olarak Milli Mücadele Dönemi'nin kritik aşamala-
rında orduya subay yetiştirmek üzere hizmete girdi. Açılış
törenine Mustafa Kemal Paşa ile Fevzi Çakmak, Refet Bele
ve Kazım İnanç paşalarla bazı milletvekilleri katıldı.   (AA)

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş, Yakacık Mesire Ala-
nı’nda, Ankara Divriği Kültür Derneği

tarafından düzenlenen “61’inci Geleneksel
Pilav ve Kültür Şenliği”ne katıldı. Ankara Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, An-
kara Divriği Kültür Derneği tarafından 61’inci
kez gerçekleştirilen “Geleneksel Pilav ve Kül-
tür Şenliği”ne katıldı.

Tiyatronun kalbi
Etimesgut’ta atacak

Etimesgut Belediye Başkanı ve Kent Ti-
yatrosu Genel Sanat Yönetmeni Erdal
Beşikçioğlu’nun teklifiyle, Övül Avkıran

ve Mustafa Avkıran’ın eş sanat yönetmenliğinde
hayata geçirilen Ulus-
lararası Kent Tiyatro
Festivali- Etimesgut
(KentFest), bu yıl ilk
kez 11 – 26 Ekim ta-
rihlerinde gerçekleşe-
cek.          Sayfa 3’te

Kültür ve Turizm Bakanlığınca, bu yıl 16 şehirde düzenlenen
"Türkiye Kültür Yolu Festivali" etkinlikleri kapsamında
"Ata'nın Sevdiği Şarkılar Konseri"

verildi. Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkes-
trası (CSO) Ankara Tarihi Salon'da verilen
konserde, Kültür ve Turizm Bakanlığı ses
sanatçıları Turgut Karadeniz ve Neşe Dur-
sun Saraç, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün
en sevdiği şarkıları seslendirdi.  Sayfa 8’de

Turkcell Kadın Futbol Süper Ligi'nin 3. haf-
tasında Ankara Büyükşehir Belediyesi
(ABB) FOMGET, konuk ettiği Beşiktaş

United Payment'i 2-0 yendi.                  Sayfa 7’de

Fransız sanatçıdan
Başkent’e renk

katan performans

Fransız görsel sa-
natçısı Julien de
Casabianca, An-

kara Resim ve Heykel
Müzesi koleksiyonların-
dan bir eseri Çanka-
ya'daki apartmanın
duvarına enstalasyon
tekniğiyle resmetti.
Çankaya Belediyesi ve
Fransız Kültür Merkezi
işbirliğinde Başkent’e
gelen Casabianca, Av-
rupa Miras Günleri kap-
samında Çankaya John
F. Kennedy Caddesi'nde
performans sergiledi.
Casabianca, Ankara
Resim ve Heykel Mü-
zesi'nde yer alan "Genç
Kız Portresi" eserini
enstalasyon tekniğiyle
bir apartmanın duvarına
yaklaşık 3 saat süren bir
çalışmanın ardından
resmetti.              (AA)

Uluslararası Barış Günü dolayısıyla Türkiye
Psikiyatri Derneği barış kampanyası baş-
lattıklarını duyurarak, dünya çapındaki

tüm sağlık çalışanlarını ve insan hakları savunu-
cularını savaşlara karşı barışı ve ruh sağlığı hak-
kını savunmaya çağırdı.                       Sayfa 2’de

Reklam Kurulu, yılın 9 ayında aldatıcı rek-
lam veya haksız ticari uygulamalar nede-
niyle firmalara 187 milyon 456 bin 473

liralık idari para cezası uygulanmasını kararlaştırdı.
Ticaret Bakanlığından yapılan açıklamada, Kuru-
lun, eylül ayı toplantısında, tüketicileri aldatıcı ve
yanıltıcı nitelikte birçok reklam ve ticari uygula-
maya yönelik kararların alındığı, dünyada "karanlık
ticari tasarımlar" olarak bilinen aldatıcı ticari tasa-
rımların görüşüldüğü bildirildi.              Sayfa 5’te

Tüketiciyi aldatan reklamlar
nedeniyle 9 ayda 187,5
milyon lira ceza kesildi

Ankara Devlet Opera ve Balesi
(ADOB) Müdürü Mithat Ka-
rakelle, bu yıl geçen sezonda

başlayan eserlerin yanı sıra Cemil
Reşit Rey'in hiç sahnelenmemiş "Çe-
lebi" operası ile yaklaşık 40 yıldır
Başkentte oynanmayan "Adriana Le-
couvreur" operasının da aralarında ol-
duğu pek çok eserin sanatseverlerle
buluşacağını bildirdi.   Sayfa 8’de

Çankaya Bele-
diyesi, Dünya
Temizlik

Günü kapsamında et-
kinlik düzenledi. "Ha-
yata Yer Açın"
temasıyla Ahlatlıbel
Atatürk Parkı'nda ger-
çekleşen etkinliğe bir-
çok kesimden
katılımcı da destek
verdi.   Sayfa 3’te

Başkent’te hareket var



Makbule akGül

eskişehir’de bir aile hekimi oğluna rapor vermediği
gerekçesiyle bir anne tarafından saldırıya uğrarken,
Mersin’de de yine bir hasta yakını hemşireyi boğ-

maya çalıştı, doktoru darp etti. Saldırılar üzerine aile he-
kimleri ve ASM çalışanlarının üyesi olduğu Birlik ve
Dayanışma Sendikası Başkanı Dr. Derya Mengücük açık-
lama yaptı. Hastalar ve sağlık çalışanlarının sağlık hizme-
tinin sorunları ile baş başa bırakıldığını ifade eden
Mengücük, “Yetkililerin şiddete yönelik çözüm bulmaya,
önlemeye niyetleri yok” dedi.

“HekiMlerin CanIna kastediliyor”
“Hasta ile hekim, hasta ile sağlık çalışanları arasına re-

formlarıyla sızan siyaset; 'memnuniyet' önceliği ile mesleki
bilgi ve deneyimin, tıbbi ve bilimsel gereklerin ve hatta ya-
saların yok sayılmasına neden oluyor” diyerek sözlerini sür-
düren Mengücük, “En son Eskişehir ve Mersin’de Aile
Sağlığı Merkezlerindeki meslektaşlarımızın maruz kaldığı
korkunç şiddet aynı şekilde uygunsuz talebin reddi ve mes-
leki, insani mahremiyeti sağlama çabası. Burada sadece
işini, mesleğini yasalara uygun, doğru ve titizlikle yapmaya
çalışan bir hekim ve bir hemşire var. Fakat ne yazık ki sa-
dece bundan dolayı canlarına kastedilip darp ediliyor. Mer-

sin’de sabah sağlıkla işine gelmiş hemşire, akşam evine öl-
dürülmeye teşebbüs edilmiş, boynunda elle boğulma izleri,
darp izleri ve psikolojik olarak darmadağın, canını zor kur-
tarmış olarak dönüyorsa bunun sorumluları sağlıkta şiddet
için henüz gerekli önlemleri almamış yetkililerdir” dedi.

Sağlık’ta şiddetin toplum sağlığı tehdidi haline geldiğini
ifade eden Mengücük, “Çözüm var. Acilen çözüme ihtiyaç
var. Bu konuda iletişime hazır meslek örgütleri, sendikalar
var. Sorunlar belli, çözebilecek olanlarda o niyet yok” diye
kaydetti.

Makbule akGül

türkiye Psikiyatri Derneği (TPD) Uluslararası Barış
Günü dolayısıyla bir barış kampanyası başlattıkla-
rını duyurarak, Türkçe ve İngilizce barış bildirileri

yayımladı. Kampanyaya dair videolar da hazırlayan TPD,
yaşanan bu savaş ve şiddet ortamında barış çağrısını bü-
yütmek, duyarlılık geliştirmek, barışı gerçekleşebilir kılan
bir insancıl eylemi hareketlendirebilmek istediklerini du-
yurdu.

Bu bildirge ve videoların ulusal ve uluslararası düzeyde
psikiyatri ve ruh sağlığı alan örgütlerine, insan hakları ör-
gütlerine, siyasetçilere, uluslararası ve ulusal medyaya,
basın kuruluşlarına, akademi ve bilim kurumlarına, işçi ör-
gütlerine, meslek örgütlerine vb. birçok yere, iletmek iste-
diklerini ifade eden TPD, kampanyayı sürdüreceklerini
ifade etti.

Türkiye Psikiyatri Derneği yayımladığı bildiride şöyle
dedi: “Savaşlar bir halk sağlığı ve ruh sağlığı sorunudur.
Başta Ortadoğu olmak üzere şiddeti giderek artan ve coğ-
rafyalara yayılan savaşlar sadece insanlık için değil tüm
canlıların yaşam hakkını elinden alan, sağ kalanlar için ise
onarılmaz yaralar açarak ruhsal sağlığını ağır bir biçimde
etkileyen yıkıma dönüşmektedir. Her birimiz, parçalanmış,
yanmış bedenlerin, güvenlik algısı yok edilmiş, en temel
ihtiyaçlarından yoksun bırakılmış, yerinden yurdundan
edilmiş insanların, bedenleri ve gelecekleri yok edilen ço-
cukların, hiçbir yasayı ve insani değeri tanımayan şiddetin,
Filistin Halkının yaşam hakkının nasıl yok sayıldığına ta-
nıklık ediyoruz.”

“Biz HekiMlerin ve Psikiyatristlerin
soruMluluk alMasI Gerek”

Açıklamada şunlar kaydedildi: “Yakın tarih insan eliyle
yaşatılmış, önlenebilir çatışmalar ile dolu. Elbette çatışma-
ların sonlandırılması öncelikle hükümetlerin ve başta Bir-
leşmiş Milletler olmak üzere çok uluslu birliklerin
sorumluluğundadır. Diğer taraftan ağır insani dram ve soy-
kırıma dönüşen bu süreçte siyasi aktörlerin ve devletlerin
çözüm üretmekte yetersiz kaldığı, bu nedenle uluslararası
sivil kamuoyunun ve dolayısı ile biz hekimlerin ve psiki-
yatristlerin aktif bir sorumluluk alması gerektiği de orta-
dadır. Çatışmanın dinamiklerini öngörebildiği kadar, uzlaşı
ve dayanışmanın da oluşumunu sağlamadaki mesleki bil-
gisi ile psikiyatri, barış ikliminin yaratılmasında başta barış
çağrısını dillendirerek başat bir rol üstlenebilir. Travmanın
zihinlerde ve bedenlerde açtığı yaranın en yakın tanığı olan
biz psikiyatristler, Ukrayna’daki savaşın, Filistin ’de yaşa-
nan ve Ortadoğu ’ya yayılma eğiliminde olan katliamların
insani değerlerde büyük hasar oluşturacağını, insanlığın bu
yıkımdan yara almadan çıkamayacağını biliyoruz. Başta
Nazizm döneminde yaşanan soykırım olmak üzere yakın
tarihteki deneyimlerimizden de psikiyatri olarak sessiz ta-
nıklığın, yıkıma karşı suskun kalınmasının kısmen suça
ortak olmak anlamına geldiğini ve saldırıları meşrulaştır-

dığını biliyoruz. Vietnam’da olduğu gibi, Serebrenitsa’da,
Ruanda’da, Irak'ta Ezidi bölgesinde olduğu gibi katliamlar
ve geri dönülmez yıkımların ardından değil, tam da bugün
katliamlar yaşanırken sesimizi çoğaltmalıyız. Coğrafi ve
etnik taraflılıktan sıyrılarak ruh sağlığı için, geleceğimiz
ve çocuklarımız için hekimliğin ve insanlığın değerlerine
sahip çıkarak olabilen en yüksek ses ile savaşların yayıl-
masına karşı durmalı, katliama ve katliamcılara karşı barışı
ve yaşam hakkını savunmalıyız.Sorunların çok etkenli, pek
çok aktörü içeren ve yıllardır devam eden bir süreçte cere-
yan etmesi, çözümsüz olduğu anlamına gelmiyor. Savaş ve
savaş benzeri durumların büyük grupların psikolojik dina-
miklerini nasıl harekete geçirdiğini ve yıkım bir kez baş-
ladığında, sosyolojik ve psikolojik faktörler çalışılmadan
bu sürecin durdurulamaz noktalara geldiğini tarihte pek
çok kez yaşadık. Çözüm sürecinde aktif rol oynamak ve
müzakerelerin toplumsal psikolojik dinamikleri üzerinde
çalışmak üzere uluslararası psikiyatri camiasını göreve ça-
ğırıyoruz. İnsanlık değişebilme gücü ve sorun çözebilme
kapasitesini bir imkân ve potansiyel olarak her daim içinde
barındırır. 

Tam da insan olmak, hekim olmak, sağlık çalışanı
olmak adına ve geçmişten getirdiğimiz güç ve umut ile tüm
psikiyatri topluluklarını, dünya psikiyatristlerini, hekimleri,
sağlık çalışanlarını, insan hakkı savunucularını ve insan
hakkı örgütlerini, failin kim olduğuna, kimlerin zarar gör-
düğüne bakmadan savaşlara ve çatışmalara karşı barışı, in-
sani değerleri ve ruh sağlığı hakkını savunmaya çağırıyor,
her türlü göreve ve katkıya hazır olduğumuzu, barış adına
eyleme geçmek için tüm gücümüzle burada olduğumuzu
haykırmak istiyoruz. Barış içinde, bilimin ışığında, herkes
için eşit ve güvenli bir dünya dileği ile dayanışma ile.”
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

ANKARA RÜZGARI

(s.ortulu@hotmail.com)
Süha Örtülü

Ekonominin ibresi şaşmış, geçim derdin-
deki vatandaş çaresizlik içinde kıvranıyor.

Derde deva olacak çare arayışları da pek
umut vermiyor…

Böylesine zor dönemlerde “kurtuluş reçe-
tesi” olarak hep erken seçim konusu gündeme
gelir.

İktidar kanadı sözcüleri “erken seçim filan
yok” diyorlar ama çoğu vatandaşın kafasında
aynı soru:

“Erken seçim kaçınılmaz da acaba hangi
tarihte?”

İktidar sözcüleri bu tür beklentiler yaygın-
laştığı zamanlarda, gündemi değiştirmek için
umut vaat eden açıklamalarda bulunur:

Karadeniz’de zengin doğal gaz yatakları
bulunduğu, filanca ilde yapılan kazılarda zen-
gin altın madenine rastlanıldığı, petrol araş-
tırmalarında zengin yataklar keşfedildiği gibi
haberler bu tür açıklamaların temel malzeme-
sini oluşturur.

Bazen de ana muhalefet imdada yetişir.
Parti içindeki gelişmeler, gündem sap-

tırma gayretindeki iktidar partisinin ekmeğine
yağ sürer.

CHP'nin Tüzük Kurultayı'nda yapacağı
konuşmada kendisine son bir saat kala haber
verilmesine sitem eden Ankara Büyükşehir
Belediye Başkanı Mansur Yavaş'ın CHP'den
istifa edeceği ve yoluna bağımsız devam ede-
ceği iddiası da ‘’erken seçim’’ söylemlerini
gündemden düşürmek isteyen iktidarın ekme-
ğine yağ sürüyor. 

Bazı basın yayın organlarında da yer alan
istifa iddialarını yalanlayan Yavaş, “İftira-
tezgah ve yalanla uğraşacak vaktim yok”
diyor ama, bu sözler bazı şeylerin izinin ka-
lacağı gerçeğini de ortadan kaldırmaya yet-
miyor...

İktidar kanadının ise, “doğru ya da yanlış”
ortaya atılan iddia nedeniyle, “erken seçim”
gibi, “yüksek enflasyon” gibi, artan hayat pa-
halılığı karşısında düşük kalan emekli maaş-
larına yönelik çıkışlar gibi olumsuzluklara
yönelik tepkilerin “perdelenmiş” olabilece-
ğinden medet umduğu ifade ediliyor..

“Acaba?”lar havada uçuşuyor…
Bereketli günler değil belki ama
Hareketli günler çok yakın…

Ha gayretUluslararası Barış Günü dolayısıyla Türkiye Psikiyatri Derneği barış kampanyası
başlattıklarını duyurarak, dünya çapındaki tüm sağlık çalışanlarını ve insan hakları

savunucularını savaşlara karşı barışı ve ruh sağlığı hakkını savunmaya çağırdı.

TPD, barış kampanyası başlattı

Başkan Şahin’den Ankaralı
Turgut için vefa konseri

Birlik ve Dayanışma Sendikası, Eskişehir ve
Mersin’de sağlık çalışanlarına yönelik saldırılara

ilişkin “Acilen çözüme ihtiyaç var.” dedi.

“Gazze ’de 15 binden fazla çocuğun öldüğü bu savaşta
uluslararası kamuoyunun gözleri önünde suç işlenmekte-
dir.” denilen açıklamada şu ifadeler kullanıldı: “Yasaların
güvence altına aldığı hakların hiçe sayılabildiğini görmek,
en az şiddet eylemlerinin doğrudan ya da dolaylı tanığı
olmak kadar travmatize edicidir. Yaşanan tablo tek bir ül-
kenin, tek bir ulusun sorunu değil, insanlık onuru adına
dünya üzerindeki tüm halkların sahiplenmesi gereken bir
sorun halini almıştır. Devletler eli ile yapılan suikastlar çö-
zümsüzlüğü daha da artırmaktadır. Barıştan yana olanların
sessizliği ise tüm insanlığın kaybetmesine aracı olmakta-
dır. Savaşlar halk sağlığı sorunu olduğu gibi aynı zamanda
bir ruh sağlığı sorunudur, insanların kendi vatanlarında öz-
gürce ve onurluca yaşama haklarının ellerinden alınması,
öldürülmeleri, aç bırakılmaları, göçe zorlanmaları ve soy-
kırıma uğramaları ise sessiz kalındığı müddetçe hepimizin
faili olduğu bir insanlık suçuna dönüşmektedir. İkinci
Dünya Savaşı sırasında yaşanan savaş suçlarına karşı baş-
layan insani değerler savunusu nasıl ki demokrasi ve bi-
reyin haklarında evrensel normların oluşumuna katkı
sağladı ise bugün de başlatılacak bu barış çağrısı, savaşa
karşı duruş ve değerler savunusu mutlaka kazanım getire-
cektir. Yıkımların ardından değil tam da 15 binden fazla
çocuğun öldüğü ve yıkımın ve ölümlerin hala sürdüğü
bugün sessizliği bozup konuşmamız gerekmektedir.”

tüM insanlIğIn

“BarIŞtan yana olanlarIn sessizliği

kayBetMesine araCI olMaktadIr”

Şiddete karşı acil çözüme ihtiyaç var

etimesgut Belediye Başkan Yardımcısı Mutlu Keri-
moğlu, Başkan Vekili Özkan Deniz ve Zabıta İşleri
Müdürü Zülküf Sancar Yapracık Pazar yerinde

Pazar esnafı ile bir araya geldi. Esnaf ve vatandaşlar ile sık
sık bir araya gelmeye özen gösteren Etimesgut Belediye Yö-
netimi sabahın erken saatlerinde Yapracık Pazar Yeri’ndeki
pazarcılarla bir araya geldi. Ziyarete katılım sağlayan Başkan
Yardımcısı Mutlu Kerimoğlu’na, Başkan Vekili Özkan
Deniz ve Zabıta İşleri Müdürü Zülküf Sancar eşlik etti.

Başkan Yardımcısı Mutlu Kerimoğlu ve Başkan Vekili

Özkan Deniz pazar esnaflarının tezgahlarına tek tek uğraya-
rak hepsi ile selamlaştılar. Esnafın dile getirdiği talep, öneri
ve şikayetleri dinleyerek sorunların yerinde çözümü adına
ziyaret gerçekleştirdiklerini söylediler. Tezgah ziyaretlerinin
ardından esnafın kahvaltı davetine katılarak onlarla bir arada
kahvaltı sofrasında sohbetlerine devam eden Başkan Yar-
dımcısı Mutlu Kerimoğlu ve Başkan Vekili Özkan
Deniz, pazar esnafını ilgilendiren konularla ilgili fikir alış-
verişinde bulundu.

Esnaf ziyaretinin ardından Başkan Yardımcısı Mutlu Ke-

rimoğlu,” Bugün sabahın erken saatlerinde Başkan vekilimiz
ve Zabıta Müdürümüz ile birlikte pazarın durumunu gör-
mek, esnafımızla bir araya gelmek için Pazar yeri ziyareti-
mizi gerçekleştirdik. Kahvaltı davetlerine icabet ederek güzel
bir masa etrafında onlarla sohbet ettik. Onların talep ve is-
teklerini yerinde dinleyerek gerekli notlarımızı aldık. Bizle-
rin görevi halkımızın ve esnafımızın yanında olarak onları
dinlemek ve sorunlarına çözüm üretmektir. Tüm esnafımıza
güzel sohbetleri için teşekkür ediyorum ve bereketli kazanç-
lar diliyorum” ifadelerini kullandı.              (Haber Merkezi)

Etimesgut Belediyesinden Yapracık pazar esnaflarına ziyaret

yenimahalle Belediyesi’nin Türk Eğitim
Vakfı (TEV) ile iş birliği içinde hayata ge-
çirdiği kız öğrenci yurdu inşaatında sona ge-

lindi.Beştepe Mahallesi’nde Mart ayında temeli
atılan yurt inşaatının Kasım Ayı sonunda açılması
planlanıyor.

Eğitime verdiği destekle adından sıkça söz etti-
ren Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, kız
yurdu inşaatında Başkan Yardımcısı Ferudun Gün-
gör ile birlikte denetimlerde bulundu. Yetkililerden
inşaatın son durumu hakkında bilgi alan Başkan
Yaşar, yurdun Kasım ayının sonlarına doğru kız öğ-
rencileri misafir etmeye başlayacağını müjdeledi.
Konuşmasında yatırım planlamaları yaparken eği-
time her zaman ilk sırada yer verdiğine değinen
Yaşar, “TEV ile beraber yaptığımız yurdumuzdan
350 kızımız yararlanacak. İnşaatımız hızla yükseli-
yor. İnşallah Kasım Ayı sonunda burada Türkiye’nin
her bölgesinden Ankara’ya okumaya gelen kızları-
mızı ağırlayacağız. Maalesef yurt bulamadığı ve ev
kiraları yüksek olduğu için öğrenimini yarıda bırak-
mak zorunda kalan çocuklarımız var. Biz barınma
sorununu çözebilmek için daha önce de kız ve erkek
öğrenciler için misafirhaneler açmıştık. Bu proje ile
de daha fazla kızımızın barınma sorununu ortadan
kaldıracağız.” dedi.

Türk Eğitim Vakfı’nın bu projede yer almasının
önemine de değinen Yaşar, “Eğitim alanında başa-
rılarından söz ettiren TEV ile işbirliği yapmaktan
mutluluk duyuyoruz. Çünkü TEV bu işi en iyi
yapan sivil toplum kuruluşlarındandır. Burada ço-
cuklarımız güven içerisinde eğitimlerini tamamla-
yacaklar. Biz belediye olarak gerek yurt konusunda,
gerek devlet okullarına yapmış olduğumuz yardım-
larla, kreşlerimizle, etüt merkezlerimizle ve kütüp-
hanelerimizle Cumhuriyetin ilçesi olarak eğitime
destek vermeye devam edeceğiz.Çünkü bu ülkede
eğitim sorunu düzelmeden Türkiye’nin sorunları-
nın çözülmesi mümkün değildir. Bunun bilinci ile
yatırımlar yapıyoruz. Bu sorunları ancak eğitimle
aşabiliriz. Bu ülkenin her branşta üretken, çağdaş
ve düşündüğünü söyleyebilen insanlara ihtiyacı
var” diye konuştu.                         (Haber Merkezi)

Kız Öğrenci Yurdu
inşaatında sona gelindi Geçtiğimiz günlerde kanser teşhisi konu-

lan ve kepoterapi gören Ankaralı Tur-
gut’u evinde ziyaret eden Mamak

Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, kendisine
verdiği destek sözünü yerine getiriyor. 26 Eylül
akşamı Ankaralı Turgut için bir vefa ve yardım-
laşma gecesi düzenleyen Başkan Şahin, bu or-
ganizasyonla ünlü sanatçıya hem maddi hem de
manevi olarak destek vermeyi hedefliyor.

Moral ziyaretinde verdiği
destek sözünü tutuyor

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz
Şahin, kanser teşhisi konulan ünlü sanatçı An-
karalı Turgut’u evinde ziyaret etmiş ve kendi-
sine destek sözü vermişti. Ankaralı Turgut’un
kızı Hasret Karataş, Başkan Şahin’in gerçekleş-
tirdiği ziyaret sırasında babasının düğün ve
konserlere katılarak moral bulduğunu, bu şe-
kilde stres attığını söylemişti. Başkan Şahin 26
Eylül saat 19:00’da Necmettin Erbakan Kongre
Merkezi’nde ünlü sanatçı için bir vefa ve yar-
dımlaşma gecesi düzenleneceğini duyurdu. An-
karalı sanatçıların katılımıyla gerçekleşecek
konserde ünlü sanatçıya moral vermeyi hedef-
leyen Başkan Şahin, tüm Ankaralıları bu an-
lamlı geceye davet etti. Ankaralı Turgut için
düzenlenen vefa ve yardımlaşma gecesi 26
Eylül saat 19:00’da Necmettin Erbakan Kongre
Merkezi’nde gerçekleşecek. Bu anlamlı gecede,
Mehmet Demirtaş, Ankaralı Coşkun, Veli
Erdem Karaküllah, Ömer Faruk Bostan, Ömer
Şahin, Eylemi Boran gibi sevilen Ankaralı sa-
natçılar sahne alacak.              (Haber Merkezi)
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Günden Kalanlar

Sonbahar yaprakları
Mustafa KadeMoğlu

Her mevsimin güzellikleri vardır. Ama sonbaharınki
başka... Sonbahar sararan yaprakların ve yağan yağ-
murların güzelliğidir. Çünkü sonbahar hazan mevsimidir.
Albert Camus’nun dediği gibi: “Sonbahar her yaprağın
çiçek olduğu ikinci bahardır.”

Yakınlarda bir dostum aradı: “Siz sonbaharı seversiniz”
dedi telefonda. Özellikle de Ankara’nın dedim. Ekledim;
Orhan Veli de severmiş, Attila İlhan ve Müfide Güzin
Anadol da. Hiç biri hayatta değil şimdi. Onları hayatlarının
sonbaharlarında yitiriverdik…

***
Yahya Kemal’den alıntıladığım şu iki dizede, sonba-

hara değgin anlam yoğunluğunu ve çağrışım varsıllığını
duyumsuyor musunuz siz de? “Günler kısaldı, Kanlıca’nın
ihtiyarları/ Bir bir hatırlamakta geçen sonbaharları.”

Adım Sonbahar şiiriyle nasıl seslenmiş Attila İlhan:
“nasıl iş bu ?/ her yanına çiçek yağmış /erik ağacının/ ışık
içinde yüzüyor neresinden baksan / gözlerin kamaşır. /oysa
ben akşam olmuşum / yapraklarım dökülüyor usul usul
/adım sonbahar…”

Ahmet Haşim’in Merdiven şiirini de unutmayalım:
“Ağır ağır çıkacaksın bu merdivenlerden/ Eteklerinde
güneş rengi bir yığın yaprak /Ve bir zaman bakacaksın se-
maya ağlayarak /Sular sarardı yüzün perde perde solmakta”
diyordu. 

Kardeşi Demir’i yitiren Müfide Güzin Anadol ardından
şöyle seslenmişti: “Sen değilsin Nakkaş Tepe’de yatan/
Benim.” Hüznü, acıyı, ölümü bu denli yoğun başka hangi
söz anlatabilir?

Orhan Veli Kanık’ın Beni Güzel Hatırla şiirini de anım-
satmalıyım sizlere: “Beni güzel hatırla / Bunlar son satırlar
/ Farzet ki bir rüyaydım esip geçtim hayatından / Ya da bir
yağmur sel oldum sokağında/ Sonra toprak çekti suyu/ kay-
bolup gittim /Belki de bir rüyaydım Senin için /… Uyandın
ve ben bittim / Beni güzel hatırla.”

***
Sonbaharda fark etmesini bilen insanlara bin bir türlü

güzellik vardır. Çünkü renkler sonbaharda daha güzeldir.
Sonbaharın güzelliği, her yıl insanları büyüler. Yürüyüş ya-
parken, parkta otururken bu renklerin arasında kaybolmak,
sonbaharın büyüsünü yaşamak insana çokça huzur verir.
Sonbaharın vazgeçilmez üçlüsü bana göre kahve, kitap,
battaniye. Doğru kitabı seçin, mis gibi kahvenizi yudum-
layarak manzaranın keyfini çıkarın derim. İşte sonbahar
ruhu budur! 

***
Yıldırım Gürses’in güzel şarkısının şu dizlerini de çok

severim: “Düşen bir yaprak görürsen, beni hatırla demiştin
/Biliyorsun seni ben /Sonbaharda sevmiştim/Her sonbahar
gelişinde/ Sarı sarı yapraklarla/ Kuru dallar arasında /Sen
gelirsin aklıma…

Ben de bir sonbahar’da, mutluluğu yakaladım. Neveser
Kökdeş’e ait şarkının güftesini fısıldadım eşimin kulağına:
“Sevdim seni aşkı anladım/Hayat ne güzel ne hoşmuş / Ne
kadar şirinsin sen / Ne kadar güzelsin sen/ Bu cihana be-
delsin sen/ Kalbimdeki canan sen” diyerek yüzüklerimizi
takmıştık. Sonrasında ne mi oldu? Bir Kasım ayında kasım-
patılar içinde bir manzarayla imzaları attık. “Üç meyvesi
var bu aşkın. İki çiçek bir de böcek. Üç torun biri kız ikisi
erkek. Tadı damağımda artık bu ölümsüz sevgimizin...
Herkese de böyle bir sevgi, yaşam dilerim. Çünkü içinde
sevgi olmayan her şey ölümle eştir bana göre…

1- Çubuk İlçesi Yavuz Selim Mahallesi Atatürk Parkı 273 ada 60 parsel (Yöresel ürün satış yeri yanı) 4 adet, Dumlupınar Mahallesi
Muhtarlık yanı 2 adet, Esenboğa Mahallesi 538 ada 4 parsel içerisi 2 adet Bankamatik ATM yeri, Yıldırım Beyazıt Mahallesi Samurkent
Parkı 1 No’lu İş yeri ve Barbaros Mahallesi Yeşil Çubuk Parkı Çay Bahçesi, Encümen kararı ile 3 yıllığına, Dumlupınar Mahallesi
190050 ada 1 parselde bulunan 83/C nolu işyeri ve Barbaros Mahallesi Yeşil Çubuk Parkı Çay bahçesi -2-, Belediye Meclis kararı ile
5 yıllığına, Atatürk Mahallesi 192247 ada 4 parsel üzerine Totem Verici İstasyonu yeri Belediye Meclis kararı ile 10 yıllığına, 2886 Sayılı
Devlet İhale Kanunu’nun 45,46 ve 47. Maddelerine göre Açık Teklif İhale Usulü ile kiraya verilecektir.
2- Kiraya verilecek gayrimenkulün Cinsi, Mahallesi, mevkii, yıllık kira bedeli ve geçici teminat bedeli aşağıda çıkartılmıştır.

YILLIK
S. KİRA GEÇİCİ KİRA
NO CİNSİ MAHALLE MEVKİİ AÇIKLAMA BEDELİ TEMİNAT SÜRESİ

1 ATM YERİ YAVUZ SELİM ATATÜRK PARKI 1. NOLU ATM YERİ 24,000.00 ₺ 2,500.00 ₺ 3 YIL
2 ATM YERİ YAVUZ SELİM ATATÜRK PARKI 2. NOLU ATM YERİ 24,000.00 ₺ 2,500.00 ₺ 3 YIL
3 ATM YERİ YAVUZ SELİM ATATÜRK PARKI 3. NOLU ATM YERİ 24,000.00 ₺ 2,500.00 ₺ 3 YIL
4 ATM YERİ YAVUZ SELİM ATATÜRK PARKI 4. NOLU ATM YERİ 24,000.00 ₺ 2,500.00 ₺ 3 YIL
5 ATM YERİ ESENBOĞA 538 ADA 4 PARSEL 1. NOLU ATM YERİ 12,000.00 ₺ 1,500.00 ₺ 3 YIL
6 ATM YERİ ESENBOĞA 538 ADA 4 PARSEL 2. NOLU ATM YERİ 12,000.00 ₺ 1,500.00 ₺ 3 YIL
7 ATM YERİ DUMLUPINAR MUHTARLIK YANI 1. NOLU ATM YERİ 12,000.00 ₺ 1,500.00 ₺ 3 YIL
8 ATM YERİ DUMLUPINAR MUHTARLIK YANI 2. NOLU ATM YERİ 12,000.00 ₺ 1,500.00 ₺ 3 YIL
9 İŞYERİ YILDIRIM BEYAZIT SAMURKENT PARKI 1. NOLU İŞYERİ 50,000.00 ₺ 4,500.00 ₺ 3 YIL
10 İŞYERİ BARBAROS YEŞİL ÇUBUK PARKI KAFE ÇAY BAHÇESİ -1 30,000.00 ₺ 3,000.00 ₺ 3 YIL
11 İŞYERİ BARBAROS YEŞİL ÇUBUK PARKI ÇAY BAHÇESİ -2- 84,000.00 ₺ 13,000.00 ₺ 5 YIL
12 İŞYERİ DUMLUPINAR KÖY KONAĞI ALTI 83/C NO'LU İŞ YERİ 24,000.00 ₺ 4,000.00 ₺ 5 YIL
13 ARSA ATATÜRK 192247 Ada 4 Parsel Totem Baz 90,000.00 ₺

İstasyonu Yeri (+ KDV) 27,000.00 ₺ 10 YIL

- Totem Verici Baz İstasyonu Yeri Ekli Kroki ve resimlerde gösterildiği gibi totem kurularak baz istasyonu yerleştirilecektir.
- ATM Yerleri EK krokide gösterilen alanlara yerleştirilecektir.
3- İhale 09.10.2024 Çarşamba günü saat:14.00’da Belediye Toplantı salonunda yapılacaktır. 
4- İhaleye katılacaklarda aranacak belgeler;
Gerçek Kişinin veya Tüzel Kişi yetkilisinin vukuatlı aile nüfus kayıt örneği
Gerçek Kişinin veya Tüzel Kişi yetkilisinin yerleşim (İkametgâh) belgesi,  
Geçici teminat yatırdığına dair makbuz, 
İhale şartnamesini aldığını gösteren makbuz, şartname alındı, dosya teslim tutanağı.
Gerçek kişi olması halinde Noter tasdikli İmza Beyannamesi
Vekâleten katılanlar için Noterden onaylı vekâletname,
Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten
son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları tevsik eden belge, ihaleye katılacaklar için yetki belgesi ve noterden
tasdikli imza sirküleri.
Gerçek Kişinin Kendisi ve nüfus kaydında belirtilen kişilerin, Tüzel Kişiliğin ve yetkilisinin nüfus kayıt örneğinde belirtilen kişilerin Be-
lediyeye borcu olmadığına dair ihale tarihi itibariyle 30 günlük belge (Belediye Başkanlığından alınacak,) 
Ortak girişim olması halinde, Ortaklık oluşturulduğuna dair, noter onaylı ortaklarca imzalanan sözleşme, ortak girişimi oluşturan gerçek
veya tüzel kişilerin her birinin 4.maddedeki esaslara göre temin edecekleri belge,
5- Şartname 250,00- ₺ Karşılığında Belediye Emlak ve İstimlâk Müdürlüğünden temin edilebilir. İhale hakkında bilgi almak isteyenler,
mesai saatleri içerisinde Emlak ve İstimlâk Müdürlüğüne müracaat edip bilgi alabilirler.
6- İstekliler yukarıda yazılı belgeleri bir dosya halinde ihale günü 09.10.2024 Çarşamba günü saat 12.00’ a kadar İhale Komisyonu
adına Emlak ve İstimlâk Müdürlüğüne teslim edeceklerdir.
7- İsteklilere ilanen duyurulur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2092590

ÇUBUK BELEDİYE BAŞKANLIĞIN’DAN
KİRA İHALE İLANI

Etimesgut Belediye Başkanı ve Kent Tiyatrosu Genel Sanat Yönetmeni Erdal Beşikçioğlu’nun teklifiyle, Övül Avkıran ve Mustafa Avkıran’ın eş
sanat yönetmenliğinde hayata geçirilen Uluslararası Kent Tiyatro Festivali- Etimesgut (KentFest), bu yıl ilk kez 11 – 26 Ekim tarihlerinde

gerçekleşecek. Gösteri sanatlarının tüm dallarının dahil edildiği program Ankara’lılara uluslararası bir şenlik yaşatmaya ve hem şehrin hem de
ülkenin sanat takvimine umut verici yeni bir soluk getirmeye hazırlanıyor. Dünyanın dört bir yanından gelen hikaye anlatıcılarının gösterileri, yara-
tıcı atölye çalışmaları, ilham verici söyleşiler, konserler ve seyirci sohbetleriyle tiyatronun kalbi 15 gün boyunca Ankara’da, Etimesgut’ta atacak.

Tiyatronun kalbi
Etimesgut’ta atacak

Mansur Yavaş, Divriği Geleneksel
Pilav Ve Kültür Şenliği’ne katıldı

Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikçioğlu, sa-
natın iyileştirici ve dönüştürücü gücünü ilçeye ta-
şımaya devam ediyor. Kariyeri boyunca hayat

verdiği karakterlerin yanı sıra seçildiği ilk günden buyana
sosyal belediyecilik anlamında gerçekleştirdiği hizmet-
lerin yanı sıra sanatın iyileştirici gücünü de ilçenin dört
bir yanına taşımaya devam ediyor. 11-26 Ekim tarihle-
rinde gerçekleştirilecek olan Uluslararası Kent Tiyatro
Festivali- Etimesgut KentFest Kent Tiyatrosunun açılış
oyununa ev sahipliği yaparak, Ankara’nın başkent olu-
şunun yıldönümüne gelmesi sebebi ile de seyircilere
büyük bir şölen yaşatacak. Festival süresince 8 ülkeden
15 etkileyici gösteri CKM Kent Tiyatrosunda seyirci ile
buluşacak. Festivalde Kent Tiyatrosu Haldun Taner’in
yazdığı; Erdal Ozan Metin’in yönettiği “Vatan Kurtaran
Şaban” ile ilk prömiyerini yapacak. Etimesgut İlçesinde
ilk kez düzenlenecek olan Uluslararası Festival hakkında
açıklamalarda bulunan Başkan Beşikçioğlu, “Fransa,
Portekiz, Polonya, Brezilya, İngiltere ve Almanya’dan
önemli oyunlar gelecek. Böylelikle Etimesgut Avrupa’ya
ve Dünya’ya kapılarını açmış olacak. Bir Yunanlı grup
geliyor ki çok önemli ve dünya üzerinde tiyatroda yer
edinmiş bir grup. Toplamda 15 gün sürecek olan festival
için hazırlıklar son hızla devam ediyor. Eski yapı güzel
bir tiyatro binası yapmış ama içi boş tabi ki, sadece
bina yapılmış.  Sanat ve sanatçının ne manaya geldiğinin
tam olarak bilincinde olmak lazım! Tamam, çok güzel bir
bina yapıldı ya içi? Göreve gelir gelmez bu ilçeyi sanatla
buluşturmak her zaman aklımdaydı. İlk olarak bu alanda
birbirinden donanımlı yol arkadaşlarımın da destekleriyle
“Kent Tiyatro’sunu” kurduk. Ne mutlu ki; hem düzenle-
diğimiz uluslararası festivali hem de Kent Tiyatrosu eki-
bimizin prömiyerini Ankara’nın başkent oluşunun
yıldönümünde gerçekleştireceğiz. Herkes sanata doyacak
ve muazzam bir şölen yaşanacak. Tüm halkımızı festivale
bekliyorum” ifadelerini kullandı.

FARKLI ÜLKELERDEN 15 GöSTERİ
11-26 Ekim arasında birbirinden farklı ve etkileyici

gösterimin gerçekleştirileceği KentFest, ilk olarak Kent
Tiyatrosunun sahneleyeceği “Vatan Kurtaran Şaban”
oyununun prömiyeriyle başlayacak. 

12 Ekim- Ankaralı Deniz Göktaş- Ankara Hikaye-
leri stand-up gösterisi.

13-14 Ekim- Dünya tiyatrosunun en kıymetli yönet-
menlerinden Theodoros Terzopoulos’un “Alarme” adlı
oyunu seyirciyle buluşacak.

15-16 Ekim- Portekizli yönetmen Tiago Rodrigues
imzalı Portekiz-Fransa ortak yapımı “Antony and Cleo-
patra”oyunu sahnelenecek.

17 Ekim- çağdaş dansın ülkemizdeki önemli temsil-
cilerinden Taldans (Mustafa Kaplan ve Filiz Sızanlı), Por-
tekizli performans sanatçıları Sofia Dias ve Vítor Roriz
ile birlikte “Never Odd or Even” adlı gösterilerini sahne-
leyecekler.

18 Ekim- Övül Avkıran-Mustafa Avkıran (Momo-
Act) rejisiyle, Almanya’dan festivale kuvvetli bir tokat
gibi gelen Ballhaus Prinzenalle yapımı “NSU-Ölenler
Arasında Almanlar da Var” oyunu seyirci ile buluşacak.
Oyunun ardından Hakan Kurşun (bilgisayar, gitar, vokal),
Eylem Pelit (bas) ve Ediz Hafızoğlu (davul), “Regenera-
tion Subdivided” projesi ile sıra dışı bir dinleti sunulacak.

19 Ekim- TorkDance’in “SIR” ve Fransa’da yaşayan
Brezilyalı koreograf Vania Vaneau’nun “BLANC” gös-
terisi

20 Ekim- Ermira Goro’nun komşu Yunanistan’dan
gelen dans gösterisi “Sirens” ve CafeTurk’ün “BİZ”gös-
terisi

21 Ekim- Utku Oğuz Güneş’in yazıp yönettiği tiyatro
adam yapımı “39,5 Basamak”

22 Ekim- Ankaralı Tatbikat Sahnesi- “Batı Ekspresi”
oyunu prömiyeri sahnelenecek.

23 Ekim- Kundura Sahne’nin yapımcılığını üstlen-
diği, Naz Erayda ve Kerem Kurdoğlu’nun birlikte yönet-
tikleri “Geçen Gün” isimli oyun

24 Ekim- Nadir Sönmez’in yazıp yönettiği “Ama”
oyunu

25 Ekim- Şahika Tekand’ın yazıp yönettiği “10
Adımda Unutmak” oyunları seyirciyle buluşacak.

26 Ekim- Yeşim Özsoy ile Ankara’nın Gordion’u
üzerine hayata geçirilen yepyeni bir projeye ev sahipliği
yapacak. Üç yazarın, İskoçya’dan Peter Arnott, Suri-
ye’den Wael Kadour ve Polonya’dan Artur Palyga’nın
KentFest için Gordion üzerine yazacağı üç kısa oyun,
Özsoy yönetiminde festivalin son günü okuma tiyatrosu
olarak ilk kez sahnelenecek.

Son gün sahnelenen gösterimin ardından Büyük Ev
Ablukada grubu, akustik performansıyla festivalin kapa-
nışını gerçekleştirecek. KentFest kapsamında sahnelenen
yabancı yapımlar, Türkçe altyazılı olarak seyirciyle bu-
luşacak. 

Sanat ve Ankara Üzerine Söyleşiler
12-20 Ekim’de “Meselemiz Ankara” Başlığıyla Ger-

çekleşecek Söyleşilerde Yer Alan İsimler
12 Ekim- Erdal Beşikçioğlu ve Yekta Kopan
13 Ekim- Metin Solmaz ve Murat Meriç
14 Ekim- Theodoros Terzopoulos (Antik Yunan Ti-

yatrosu üzerine, tiyatro okuyan ve tiyatroya ilgi duyan
herkeste heyecan uyandıracak bir söyleşi gerçekleştire-
cek)

19 Ekim- Tanıl Bora ve Suavi Aydın
20 Ekim- Ünsal Ünlü, Gökçer Tahincioğlu ve Sezgin

Kaymaz’ı ağırlayacak.
KentFest Kapsamında profesyonellere yönelik Usta

İsimlerden Atölye Çalışmaları
18 Ekim- Mustafa Kaplan ile Filiz Sızanlı
20 Ekim- Sernaz Demirel’in ve Vania Vaneau
23 Ekim- Kerem Kurdoğlu ve Naz Erayda
-Atölye çalışmalarına başvuru için detaylı bilgiler fes-

tivalin internet sitesinden alınabilir.
-11-26 Ekim 2024 tarihlerinde gerçekleşecek Kent-

Fest’inetkinlikleri için biletler, Biletix’ten ve Biletini-
al’dan temin edilecektir.                           (Haber Merkezi)

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Yakacık
Mesire Alanı’nda, Ankara Divriği Kültür Derneği tarafından
düzenlenen “61’inci Geleneksel Pilav ve Kültür Şenliği”ne ka-

tıldı. Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Ankara
Divriği Kültür Derneği tarafından 61’inci kez gerçekleştirilen “Gele-
neksel Pilav ve Kültür Şenliği”ne katıldı.

Yakacık Mesire Alanı’nda gerçekleştirilen şenliğe; Ankara Büyük-
şehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş’ın yanı sıra Mamak Belediye
Başkanı Veli Gündüz Şahin, Divriği Belediye Başkanı Cihan Demir
Akbaş, Ankara Büyükşehir Belediyesi Özel Projeler ve Dönüşüm
Daire Başkanı Hüseyin Gazi Çankaya, siyasi parti temsilcileri, sivil
toplum yöneticileri ile çok sayıda davetli katıldı.

“HER ZAMAN DİVRİĞİLİ
DOSTLARIMIN DESTEĞİNİ ALDIM”

Ankara Divriği Kültür Derneği’nin 61’inci Geleneksel Pilav ve
Kültür Şenliği’ne katılan Yavaş, Divriği Kültür Derneği’nin uzun yıl-
lardır süregelen birlik ve dayanışma ruhuna övgülerde bulunarak, An-
kara’daki sivil toplum kuruluşlarının kendisine her zaman destek
verdiğini belirtti.

Özellikle Divriği Derneği’nin katkılarının altını çizen Yavaş, "Dört
kez aday oldum, ikisini kazandım. Her zaman Divriğili dostlarımın
desteğini aldım. Bize oy vermeyenlerin dahi gönlünü kazanarak tekrar
göreve geldik. Herkese eşit mesafede çalışmanın, yolsuzluk yapmadan
belediyecilik yapmanın mümkün olduğunu gösterdik" ifadelerini kul-
landı.

“DİVİRİĞİ’NE KÜLTÜR ROTALARI OLUŞTURACAĞIZ”

Aynı zamanda Tarihi Kentler Birliği Başkanı olduğunu hatırlatarak,
Sivas ve Divriği’ye yaptığı ziyaretlere de değinen Yavaş, "Divriği’deki
Ulu Cami ve diğer kültürel eserler, tek başına milyonlarca turisti çe-
kebilecek potansiyele sahip. Kültür rotaları oluşturarak bu tarihi mirası
daha fazla kişiye tanıtmak için çalışmalar yapacağız. Binlerce, mil-
yonlarca kişinin orayı ziyaret edip hem oradaki insanları, oradaki kül-
türü tanıması hem de oradaki geçmiş yıllardan, binlerce yıl öncesinden
bize emanet edilen eserlere nasıl sahip çıkıldığını yerinde görmeleri
için inşallah birlikte çalışmalara yapacağız" diye konuştu. Programda
emeği geçen herkese teşekkür eden Mansur Yavaş, "Mustafa Kemal
Atatürk’ün bize emanet ettiği başkenti, dünya başkentleriyle yarışır
hâle getirmeliyiz" diyerek sözlerini noktaladı.          (Haber Merkezi)

Çankaya Belediyesi, Dünya Temizlik Günü kap-
samında etkinlik düzenledi. "Hayata Yer Açın"
temasıyla Ahlatlıbel Atatürk Parkı'nda gerçek-

leşen etkinliğe birçok kesimden katılımcı da destek
verdi. Çankaya Belediyesi, Dünya Temizlik Günü kap-
samında farkındalık etkinliği düzenledi. Ahlatlıbel Ata-
türk Parkı'nda gerçekleşen etkinliğe Büyükelçilikler,
Çankaya Belediyesi Başkan Yardımcısı İrfan Alkan ve
Çankaya Belediyesi bürokratlarının yanı sıra Öğretmen
Hüseyin Hüsnü Tekışık İlkokulu ve British Embassy
School Ankara öğrencileri de katıldı. Etkinliğe, Es-
tonya, İsveç, Sri Lanka, Dominik Cumhuriyeti, Lit-

vanya, Moldova, Kazakistan, Kırgızistan ve Kuzey
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin (KKTC) yer aldığı 9 ülke
temsilcileri destek verdi.

"Hayata Yer Açın" sloganıyla düzenlenen Dünya
Temizlik Günü etkinliği, Çankaya Belediye Başkan
Yardımcısı İrfan Alkan ve Estonya Büyükelçisi Väino
Reinart'ın konuşmalarıyla başladı. Çöp körlüğüne karşı
harekete geçmenin önemine vurgu yapan Başkan Yar-
dımcısı Alkan, "Gerçek anlamda 'farkındalık kazandır-
mak' için bir aradayız. Dünyanın dört bir yanındaki bu
güzel  etkinliklerle birlikte dünyada sağlıklı çevre ya-
ratmak mümkün olabilecektir. " dedi. (Haber Merkezi)

Çankaya’da “Dünya Temizlik Günü” kutlandı
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HP Genel Başkan Yardımcısı Zeliha Aksaz Şah-
baz, günü kurtarmak için alınan aşıların sonuna
geldiğini belirterek aşı sorununa dikkat çekti,

Şahbaz, “Bebeklerde ve çocuklardaki aşı takvimi belli.
Ülkemizde yıl içinde gerçekleşen doğum sayısı belli.
Kaç çocuğa kaç doz aşının yapılacağı da belli. Bu sayılar
göz önüne alınarak belirlenebilecek kritik stok, sağlan-
madığı için biz bu krizi yaşıyoruz. Depolarda aşı yok.”
diye konuştu. 

CHP Sağlık Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan
Yardımcısı Zeliha Aksaz Şahbaz, Sağlık Bakanlığı depo-
larında bulunmayan ve tedarik edilemeyen aşılara ilişkin
açıklama yaptı. Aksaz Şahbaz’ın açıklamaları şöyle:
“Günümüzde bir yandan aşı tereddüdü artarken bir yan-
dan da aşı stoklarımız düşüyor, ‘yok’ deniliyor, hekim-
lerimiz temkinli olmaya davet ediliyor. Bebeklerin,
çocukların ve yetişkinlerin sağlığı hiçe sayılıyor. Artık
günü kurtarmak için alınan aşıların sonuna geldik. Be-
beklerde ve çocuklardaki aşı takvimi belli. Ülkemizde
yıl içinde gerçekleşen doğum sayısı belli. Kaç çocuğa
kaç doz aşının yapılacağı da belli. Bu sayılar göz önüne
alınarak belirlenebilecek kritik stok, sağlanmadığı için
biz bu krizi yaşıyoruz. Depolarda aşı yok çünkü
Türkiye'yi yönetenler halkımızın sağlığını umursamıyor

veya basit matematik hesaplarını bile yapamıyor.
Türkiye’de bir aile hekimine iki aşı düşüyor. Bu krizin
en ağır yükünü sağlık çalışanlarımız çekiyor. ASM’lerde
çalışan hekimlerimiz ellerinde az sayıda bulunan aşılarla
sadece kendi bölgelerinde olan bebek ve çocukların
aşısını yapabiliyor. Farklı bölgelerden gelen misafir
bebek ve çocuklarımızı ise kendi bölgelerine yön-
lendirmek zorunda kalıyor. Aile hekimleri öncelik sırala-
ması yapmak zorunda bırakılıyor. ‘Hangi çocuk
aşılanacak, hangisi bekleyecek’ kararını hekimlerimize
bırakmak, halk sağlığını hiçe saymaktır. Sağlık çalışan-
larımızın omuzlarına yüklenen bu sorumluluk kabul
edilemez.

“aşı tEmİnİ nasıl sağlanaCak?”

Aşı reddi ülkemizde günden güne artarken üzerine
bir de aşı yokluğu eklenince aşı tereddüdüne karşı verilen
mücadele de sekteye uğruyor. Kriz sadece bununla da
sınırlı kalmıyor. Aşıya ihtiyaç duyan yetişkin hasta-
larımızın öncelik sıralamasında bebek ve çocuklardan
sonra gelmesi, hekimlerimizle vatandaşlarımızı karşı
karşıya getiriyor. Örneğin Hepatit B aşısının yetişkin-
lerde yeni başlayan sağlık çalışanlarına, diyalize giren-
lerde, ailede Hepatit B varsa diğer bireylere, evlenmek
üzere çiftlerden ihtiyaç duyanlara belli sürelerde, üç doz
halinde yapılması gerekiyor. Ancak aşı olmak için gidip
yetersizlik nedeniyle aşı olamayan vatandaşlarımız
hekimlerimizi suçluyor. Bu da sağlıkta şiddeti artırıyor.
Sorumluluk almaktan kaçınanlar faturayı aile hekimleri
ve vatandaşlara kesiyor. Sağlık Bakanlığı’nın krizin gün-
dem olmasıyla birlikte temmuz ayında ihaleye çıktığı bil-
gisini aldık. İki aylık sürecin ardından aşılar Tür-kiye’ye
gelecek, kontrolden geçecek ve dağıtımı yapılacak.
Toplam süreç neredeyse beş ayı bulacak. Her şey yol-
unda gitse bile, aşıların eksiksiz şekilde temin edilmesi
kasım ayını bulacak. Kasım ayına kadar geçen süreçte

aşı temini nasıl sağlanacak? Kim bu sorumsuzluğun
hesabını verecek? Aynı durumun tekrar yaşanmaması ve
vatandaşlarımızın mağdur edilmemesi için hangi bölg-
eye, ne kadar nüfusa kaç doz aşı gerekeceğinin net bir
şekilde belirlenmesi ve doğru planlamanın yapılması
gerekir. CHP olarak halkın sağlığını güvence altına ala-
cak uygulamaları acilen hayata geçireceğiz. Vatan-
daşımızın aşıya ulaşımının önündeki her türlü bürokratik
ve hukuki engeli ortadan kaldıracağız.”

CHP Genel Başkan Yardımcısı
Zeliha Aksaz Şahbaz, “Ülke

genelinde depolarda aşı 
stokları tükenerek halk sağılığı

tehdit altına girdi” dedi. 

“AKP ekonomik kriz için halkı suçlamaya başladı”

CC
HP Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvek-
ili Özgür Karabat, ekonomik krize karşı “kurtarıcı”
diye pazarlanıp göreve getirilen Hazine ve Maliye

Bakanı Mehmet Şimşek’in, bütçe açığı konusunda
EYT’lileri ve depremi gerekçe göstermesinin büyük tepki
çektiğini bildirdi. 

Konuya ilişkin sosyal medya hesabında bir açıklama
yayınlayan CHP Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Mil-
letvekili Özgür Karabat, Şimşek’in açıklamalarına “so-
nunda bu da oldu” diye tepki gösterdi. “Enflasyonda işçiler,
bütçe açığında emekliler, işsizlikte de gençler suçluymuş!
Her seferinde bu kadar da olmaz diyoruz ama yine bizi
yanıltıyorlar.” diyen Karabat, açıkladığı verilerle Bakanın
iddialarını yalanladı. CHP’li Karabat, sosyal medya hesa-
bından yaptığı açıklamada 2019-2023 yılları arasında
sosyal güvenliğe aktarılan payları sıralayarak Bakanın
açıklamasının ger- çeği yansıtmadığını ifade etti: “Bütçe-
den sosyal güvenliğe yapılan harcamalar her yıl geriliyor.
SGK’ya bütçeden ayrılan pay; 2019’da yüzde 19.7,
2020’de yüzde 20.7, 2021’de yüzde 15.7, 2022’de yüzde
13.2 ve EYT’nin çıktığı 2023’te de yüzde 12.9’a geriledi.
Yani emeklileri de kapsayan SGK ödemelerinin bütçeye
yükü artmamış, aksine azalmış.”

Enflasyona rağmen Temmuz ayında asgari ücrete zam
yapılmamasını da eleştiren CHP’li Karabat, “KDV’yi
yüzde 18’den yüzde 20’ye çıkardılar. İğneden ipliğe her
şeye zam yaptılar. Yine de enflasyon düşmedi, düşeceğe
de benzemiyor. Ama AKP’ye sorarsanız suç hep başka-
larında. Enflasyonda, bütçe açığında halk suçlu. İşsizlik
de zaten gençler iş beğenmiyor. Sanki iktidarı başkasından
devralmışlar gibi konuşup, halkın aklıyla alay ediyorlar.”
diyerek hükümete eleştirilerini sürdürdü.

“tasarruF tEdbİrlErİ nE oldu?”

Kriz konusunda halkı suçlayıcı açıklamaları eleştiren
Karabat, “Tasarruf tedbirleri ne oldu?” diyerek Maliye
Bakanına çeşitli sorular yöneltti: “Sayın Erdoğan’ın
çakarlı araba konvoyunun başı ile sonu arasında 5 dakika
mesafe duruyor. Kısalacak mı? Togg kullanacaktınız,
alayınız Audilerden, Mercedeslerden neden inmiyor-
sunuz? Çift, hatta 3-4 maaşlılar ne yapıyor? Ödenmeyen
kurumlar vergisinin peşine neden düşmüyorsunuz? Bor-
sada dönen vurgunlardan haberiniz vardır, neden sessiz
kalıp on milyarlarca liranın bir avuç rantçının cebine
girmesine göz yumuyorsunuz?” (Haber Merkezi)

AK Parti "Türkiye Buluşmaları"na hız verdi
AK Partinin teşkilatları, MYK ve

MKYK üyeleri ile bakan ve milletvekil-
lerinden oluşan heyetleri, 6 Eylül'de
başlayan buluşmalar kapsamında 
şu ana kadar 43 il ve 527 ilçede

vatandaşla bir araya geldi. 

EE
ski Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Baş-
kanı ve Hacettepe Üniversitesi Öğretim Üyesi
Doç. Dr. Sinan Ateş'in öldürülmesine ilişkin

olay anını gösteren kamera görüntülerinin analizini
içeren bilirkişi raporu dava dosyasına eklendi.

Ankara 32. Ağır Ceza Mahkemesince 22 sanığın
"tasarlayarak kasten öldürme", "tasarlayarak kasten
öldürmeye teşebbüs", "tasarlayarak kasten öldürm-
eye yardım" ve "ruhsatsız tabanca bulundurmak ve
taşımak" suçlarından yargılandığı davaya ilişkin
bilirkişi raporu dava dosyasına girdi.

Raporda, cinayetin gerçekleştiği Kızılırmak Ma-
hallesi 1156. Sokak üzerindeki iş yerinin güvenlik
kamerası görüntülerinin, silahlı saldırı anının önce-
sini ve sonrasını gösterdiği belirtildi.

Silahlı saldırı öncesi tetikçi Eray Özyağcı'nın
yaklaşık 35 dakika olay yerindeki kaldırımda bek-
lediği, Ateş ve iki arkadaşının geldiği yönün tersine
doğru bakıp etrafı gözetlediği aktarılan raporda, saat
13.34'de Ahmet Keçik'in ve Selman Bozkurt birlikte
geldikleri sırada Özyağcı'nın ateş ettiği ve Ateş'in
yere doğru yüzüstü düştüğü kaydedildi.

Özyağcı'nın, Ateş'in solunda bulunan Bozkurt'a
da ateş ederek yaraladığı Keçik'in de kendini koru-
mak amacıyla sokaktaki hafif ticari aracın arkasına
saklandığı anlatılan raporda, şu değerlendirmelere
yer verildi: "Özyağcı'nın Ateş'e defaten ateş ettiği ve
Özyağcı dışında Ateş'e ateş eden olmadığı görülmek-
tedir. Özyağcı'nın Bozkurt'a ateş ettiği ve sol tarafın-
dan yaraladığı görülmektedir. Özyağcı'nın Keçik'e
doğru ateş ettiği görülmektedir.

Keçik'in, yerde yatan Ateş'in üzerinden tabanca
alarak Özyağcı'nın kaçtığı tarafa doğru ateş ettiği
görülmektedir. Bozkurt'un, Ateş'in yattığı yerde eğilir
vaziyette Keçik'e bir şey verdiği ancak görüntülerden
verilen maddenin tabanca olup olmadığı anlaşıla-
mamıştır."

olay

Ateş, Çankaya ilçesi Çukurambar semtindeki
Kızılırmak Mahallesi'nde 30 Aralık 2022'de uğradığı
silahlı saldırıda hayatını kaybetmiş, cinayetle ilgili
22 kişi hakkında açılan davada, savcı esas hakkın-
daki mütalaasını sundu. Duruşmaya 30 Eylül'de
devam edilecek. (AA)

Sinan Ateş cinayetine
ilişkin bilirkişi raporu
dava dosyasına girdi

DD
ünya genelinde en büyük diplomatik
etkinliklerden biri olarak değerlen-
dirilen ve üye ülkelerin liderlerini bir

araya getiren Birleşmiş Milletler (BM) Genel
Kurulunun 79'uncusu bugün New York'ta
başlayacak.

BM Genel Merkezinin bulunduğu New
York'ta her sene üye ülkelerin devlet ve
hükümet başkanlarını bir araya getiren Genel
Kurul, bu yıl 24-30 Eylül'de gerçekleştirile-
cek.

BM Genel Sekreteri Antonio Guterres'in
açılışını yapacağı 79’uncu BM Genel Kurulu
görüşmelerinin başkanlığını Kamerunlu Phile-
mon Yong yürütecek.

BM Genel Kuruluna 133 devlet ve hükü-
met başkanı, 3 başkan yardımcısı, 80 başba-
kan yardımcısı ve 45 bakanın katılması bek-
leniyor.

Cumhurbaşkanı Erdoğan
İlk gün söz alaCak

BM Genel Kurulunun 1955'ten beri sür-
dürülen bir gelenek olarak başkanlardan sonra
ilk konuşmasını Brezilya yapıyor. Brezilya'nın
ardından ev sahibi ABD söz alıyor. BM Genel
Kurulunda Türkiye'yi temsilen Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan da ilk gün 3’üncü
sırada konuşmasını yapacak. BM Genel Kuru-
luna 14’üncü kez hitap edecek Erdoğan'ın
konuşmasında özellikle Gazze'deki duruma
dikkat çekmesi bekleniyor.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın üye ülkelerden
İsrail'in saldırılarına karşı durmalarını talep
etmesi öngörülüyor.

gazzE'dEn haİtİ'yE
uzanan krİzlEr

Liderler, hemen hemen her yıl olduğu gibi
bu yıl da kriz, ihtilaf ve savaşların sayısının
arttığı dönemde bir araya geliyor.

Bu nedenle Gazze, Ukrayna, Sudan ve
Haiti gibi farklı krizlerin liderlerin günde-
minde olması bekleniyor. Liderlerin özellikle
BM tarafından "dünyada cehennem" olarak
tanımladığı Gazze'ye odaklanacağı düşünü-
lüyor.

Gazze'de ateşkes vurgusunun yanı sıra üye
ülkelerin İsrail'in uluslararası hukuk ve BM
kararlarını ihlali ile bölgeye insani yardım
ulaştırmanın güçlüklerini gündeme getirmesi
bekleniyor. Liderlerin, aynı zamanda Lüb-
nan'da iletişim cihazlarının patlatılmasından
sorumlu tutulan İsrail'in saldırılarını yoğun-
laştırmasıyla bölgesel savaş riskinin önlen-
mesi için konuyu gündeme taşıyacakları genel
öngörüler arasında yer alıyor.

Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas'ın
konuşmasını 26 Eylül sabahı, İsrail Başbakanı
Binyamin Netanyahu'nun ise öğleden sonra
yapması öngörülüyor.

ana tEma "kİmsEyİ gErİdE
bırakmamak"

Bu yıl BM Genel Kurul görüşmelerinin
ana teması, "Kimseyi geride bırakmamak:
Barış, sürdürülebilir kalkınma ve insan onuru"
olarak öne çıkıyor. BM Genel Sekreteri Anto-
nio Guterres, yaptığı açıklamada, "Bugünün
küresel düzeni herkes için işlevsel değil,
esasen kimse için işlevsel değil." ifadesini kul-
lanmıştı. Bu nedenle özellikle BM Güvenlik
Konseyi ile uluslararası finansal mimarinin re-
formu konusunun da liderlerin gündeminde
olması bekleniyor.     (AA)

BM liderleri 79’uncu
Genel Kurul için New

York'ta buluşacak

AA
K Parti, "Türkiye Buluşmaları" ile 43 il ve 527
ilçede vatandaşla bir araya geldi. Alınan bilgiye
göre, bir yandan 8. Büyük Olağan Kongre çalış-

malarına yoğunlaşan ve geçen hafta sonu "mahalle
delege" seçimlerini yapan AK Parti, bir yandan da kon-
gre sürecine zemin oluşturacak "Türkiye Buluşma-
ları"na hız verdi. AK Parti Teşkilat Başkanlığının kon-
greye hazırlık çalışmalarıyla eş zamanlı olarak 6 Ey-
lül'de başlattığı çalışma kapsamında, partinin başta il ve
ilçe teşkilatları olmak üzere Merkez Yürütme Kurulu
(MYK) üyelerinden Merkez Karar ve Yönetim Kurulu
(MKYK) üyelerine, milletvekillerinden bakanlara kadar
bütün kadroları sahaya indi.

Teşkilat ve heyetler, 6 Eylül'den bugüne kadar 43
il ve 527 ilçede başta şehit yakınları ve gaziler,
STK'ler, kanaat önderleri, emekliler, gençler, kadınlar,
çiftçiler olmak üzere toplumun bütün kesimleriyle bir
araya geldi, esnaf ziyaretleri yaptı.

Meslek gruplarını da dinleyen heyetler, ayrıca il
ve ilçelerde tarım ve sanayi alanında öne çıkan ürün-
lerin sektör temsilcileriyle de buluştu.

Çalışma kapsamında 5 bin 700 program gerçek-
leştiren heyetler, yarın İzmir, Sakarya, Sivas ve Kil-
is'te vatandaşla buluşacak. Partinin 81 ili kapsayan
"Türkiye Buluşmaları" bu ay sonunda tamamlanacak.

İllerin siyasal fotoğrafını farklı bakış açılarıyla
çekmeyi amaçlayan çalışma çerçevesinde oluşturula-
cak raporlar, partinin yol haritasını belirleyecek.

Bu arada partinin il, ilçe ve belde teşkilatları bu
çalışmalara paralel olarak bir yandan da üyelerini zi-
yaret ediyor. Teşkilatlar ayrıca hane ziyaretleri de ya-
parak, vatandaşın talep ve sorunlarını dinliyor.   (AA)

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Özgür Karabat, “Bütçeden sosyal güvenliğe yapılan
harcamalar her yıl geriliyor. SGK’ya bütçeden ayrılan pay; 2019’da yüzde 19.7, 2020’de yüzde 20.7,

2021’de yüzde 15.7, 2022’de yüzde 13.2 ve EYT’nin çıktığı 2023’te de yüzde 12.9’a geriledi. Yani emeklileri
de kapsayan SGK ödemelerinin bütçeye yükü artmamış, aksine azalmış.” dedi.

“Ülke genelinde depolarda aşı yok”
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laştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu,
demir yollarında planlanan çalışmalar tamam-
landıkça Türkiye'nin demir yolu sektöründe ulus-

lararası ve bölgesel çapta öneminin artacağını belirterek,
"Avrupa ile Asya arasındaki yaklaşık 75 milyar dolarlık
taşımacılık hacminden çok daha büyük bir pay alacak olan
Türkiye, yapılan yatırımlarla demir yolu taşımacılığının
kalbi durumuna gelecek." dedi.

Uraloğlu, Demir yolları Haftası dolayısıyla Türki-
ye'nin refahını arttırma, lojistikte bölgesel lider olma,
demir yollarında yaşanan sorunları giderme ve iyileştirme
adına iki ana politika olduğunu anlattı.

Bu politikaların "Demir yolu Ağı Geliştirme Poli-
tikası" ve "Demir yolları Yolcu ve Yük Taşımacılığı
Hizmetleri Geliştirme Politikası" başlıkları altında top-
landığını dile getiren Uraloğlu, şunları kaydetti: "Çok yük-
sek hızlı tren güzergahı, yüksek hızlı tren (YHT) güzer-
gahı, hızlı tren güzergahı, konvansiyonel güzergahları
geliştirmek için birçok çalışma yürütüyoruz. Ülkede yolcu
ve yük taşımacılığında demir yollarının payının arttırıl-
ması adına atılan adımlardan biri olan hızlı tren güzer-
gahlarının, 2053'e kadar yaygınlaşmasını planlanıyoruz.
Türkiye'de 2053'e kadar 6 bin 425 kilometre hızlı tren güz-
ergahı, 1474 kilometre konvansiyonel güzergah, 393 kilo-
metre yüksek hızlı tren ve 262 kilometre çok yüksek hızlı
tren güzergahı olmak üzere toplam 8 bin 554 kilometrelik
demir yolu güzergahı inşası yapılması öngörülüyor. Türk
demir yolu tarihi, ilk demir yolu hattı olan 130 kilometre-
lik İzmir-Aydın hattının, bir İngiliz şirketine verilen
imtiyazla 1856'da yapılmasıyla başlamıştır ve şu anda
ülkede demir yolu ağı yaklaşık 14 bin kilometreye ulaştı."

Uraloğlu, demir yoluna öncelik verilerek tüm ulaşım
modlarının entegrasyonunu sağlayacak ulaşım altyapı-
larını planlamak ve gerçekleştirmek için, yerel ağa, ulus-
lararası demir yolu koridorlarına bağlanan liman, endüs-
triyel tesis ve lojistik merkezlerinin sayısının arttırılacağını
bildirdi.

Demir yolu ağının yüksek standartlı, güvenli ve ülke
ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde yaygınlaştırılacağını ak-
taran Uraloğlu, kent içi ulaşım altyapısının geliştirilmesine
katkı verileceğini dile getirdi.

Demir yolu ulaştırma faaliyetlerinin serbest, adil ve
sürdürülebilir bir rekabet ortamında yapılmasını sağlaya-
caklarını belirten Uraloğlu, "Güvenli, konforlu, entegre,
afetlere dirençli, çevreci ve erişilebilir bir sistemle demir
yolu payının arttırılmasına yönelik projeleri hayata geçire-

ceğiz. Demir yolu yük taşımacılığında ortalama ticari hızı
bu yıl yüzde 28 olurken biz bu hızı 2028'de yüzde 38'e
çıkarmayı hedefliyoruz. Devam eden demir yolu pro-
jelerini tamamlayacağız. Organize sanayi bölgeleri (OSB),
limanlar ve maden ocakları gibi önemli yük merkezlerinin
demir yolu bağlantılarını sağlayacağız." diye konuştu.

"demİr YOllarını öncelİklİ
sektör Olarak belİrledİk"

Bakan Uraloğlu, demir yolunun Türkiye'nin ulus-
lararası yük ve yolcu taşımacılığında stratejik önemi
olduğunu ifade ederek, demir yollarını 2003'ten itibaren
öncelikli sektör olarak belirlediklerini söyledi.

Türkiye'nin bulunduğu konumunun fırsatını değer-
lendirmek için her alanda olduğu gibi demir yolunda da
yeni projeler hayata geçirdiklerine dikkati çeken Uraloğlu,
şöyle devam etti: "Demir yolu hatlarımızın lojistik merke-
zlerine, havaalanlarına ve limanlara bağlantısını sağla-
yarak demir yollarını kombine taşımacılığa uygun yeni bir
anlayışla ele aldık. Projelerimizle sadece doğu-batı hattını
değil, kuzey-güney kıyıları arasında da demir yolu ula-
şımını ekonomiye katkı sağlar hale getirmeyi hedefledik.

Özellikle iltisak hatlarıyla, sanayici, üretici ve ihracat-
çıların rekabet gücünü artırdık. Türkiye'nin ulusal demir
yolu ağı üzerinde 439 kilometre uzunluğunda 286 iltisak
hattı bulunuyor. İltisak hatlarıyla gerçekleştirilen taşımalar
tüm demir yolu yük taşımalarının yaklaşık yüzde 45'ini
oluşturuyor. Demir yolunda bütün iltisak hatlarını 2026'ya
kadar tamamlayacağız. 12. Kalkınma Planı hedefleri
doğrultusunda, 74,5 kilometresi TCDD, 141 kilometresi
Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğü (AYGM) tarafından
olmak üzere toplam 215,5 kilometre ilave ederek, lojistik
merkezlerinin, fabrika, sanayi, OSB ve limanlara bağlan-
tılarının sağlanması amacıyla toplam iltisak hattı uzun-
luğumuzu 654 kilometreye çıkartmayı hedefliyoruz."

Abdulkadir Uraloğlu, demir yolunun diğer ulaşım
modlarına göre daha güvenli, ekonomik ve çevre dostu
olduğunu aktararak, "Konforlu, gürültüsüz, çevre dostu ve
enerji tasarruflu sistemler kullanılarak demir yolununun
yaygın- laştırılmasını sağlayacağız. Bunları yaparken elek-
trifi- kasyon, sinyalizasyon ve haberleşme tesisleri tercih
edilecek. İlgili alanlarda gerekli mevzuat çalışmalarının
tamamlanmasıyla projeler yürütülecek." değerlendir-
mesini yaptı. (AA)

Türkiye demir yolu
taşımacılığının kalbi olacak

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, “Demir yollarında planlanan
çalışmalar tamamlandıkça Türkiye'nin demir yolu sektöründe uluslararası ve
bölgesel çapta önemi artacak. Avrupa ile Asya arasındaki yaklaşık 75 milyar
dolarlık taşımacılık hacminden çok daha büyük bir pay alacak olan Türkiye,

yapılan yatırımlarla demir yolu taşımacılığının kalbi durumuna gelecek.” dedi.

makbule akGül

CC
HP Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Volkan
Demir, herhangi bir sektörel sanayi planı ol-
mayan, günlük kararlarla yönetilen Türkiye’nin,

ihracatta en güçlü olduğu sektörlerde bile net ithalatçı
konumuna düşeceğini belirterek, TOGG ile başladığı
iddia edilen Türkiye markası ile otomobil üretme iddi-
asının da Çinli firmalara karşı rekabet şansı olmadığın-
dan son bulacağını iddia etti.

CHP Ticaret Bakanlığı’ndan sorumlu Genel Başkan
Yardımcısı Volkan Demir’in açıklamasında paylaştığı
tespit ve uyarıları şöyle: “Türkiye’de yerel marka ile oto-
mobil üretme iddiası ile ortaya çıkan AKP hükümeti
ülkeyi hızla bir ithal otomobil cenneti haline getiriyor.
2020 yılında Türkiye’de satılan binek ve hafif ticari
araçların yaklaşık yüzde 46”sı yurt içerisinde üretim,
yüzde 54”ü ithal iken, 2021 ve 2022 yıllarında yurt
içinde üretim oranı yüzde 44”e, 2023 yılında yüzde 35’e,
2024 yılının ilk 6 ayında da yüzde 29 a, sadece Ağustos
ayında ise yüzde 25’e kadar düşmüştür.”

“araÇ İthalatı, 2023 Yılında YüZde 128
Oranında artmıŞtır”

“Dış ticaret açısından baktığımızda da, bu kate-
gorideki araçların ithalatı, 2023 yılında bir önceki yıla
göre yüzde 128 oranında artarak 18 milyar Doları aşmış,
ihracat 11.5 milyar dolarda kaldığından ihracatın ithalatı
karşılama oranı sadece yüzde 63 olmuştur.” diyen Demir

konuşmasını şöyle sürdürdü: “Böylece son 20 yılın en
düşük ihracatın ithalatı karşılama oranına ulaşılmıştır.
Piyasanın ithal ürünleriyle işgal edilmesini önleyebilme
iddiasıyla Hükümet AB’ye paralel olarak, toplam binek
araç ithalatının 2023 yılında yüzde 7’sini oluşturan Çin
menşeli ürünlerin ithalatını pahalı hale getiren önlemler
almıştır. 

Ancak gerek AB, gerek AB ile Serbest Ticaret Anlaş-
ması olan ülkeler menşeli ürünlere karşı önlem almak
teknik ve politik olarak mümkün görünmediğinden
Türkiye’deki yüksek üretim maliyetlerinin ve döviz kuru
politikasının yerel üretimin rekabet şansını ortadan
kaldırdığından ve siyasi ve ekonomik istikrarsızlığı ne-
deniyle Türkiye yeni marka ve model araç üretimi için
uzun süredir yeni doğrudan yabancı sermaye yatırımı
çekilemediğinden, orta ve uzun vadede iç piyasadaki ya-
bancı menşeli binek araç oranının kalıcı bir şekilde
ülkemiz aleyhine değişeceği görülmektedir. Yabancı ser-
maye teşvik mevzuatına, esasen Çinli araç üreticileri için

getirilen yabancı yatırımın belirli oranında gümrüksüz
araç ithal edebilme hakkı da sağlayan modelin, Tür-
kiye’de bu şekilde üretilen araçların Türkiye menşesi
kazanıp kazanamayacağı, dolayısıyla AB gümrük bölge-
sine gümrük vergisiz giriş yapıp yapamayacakları meç-
hul olduğundan hayata geçme ihtimali düşük görünmek-
tedir. 

Her şeye rağmen bu modelin hayata geçmesi duru-
munda da TOGG ile başladığı iddia edilen Türkiye
markası ile otomobil üretme iddiası da Çinli firmalara
karşı rekabet şansı olmadığından son bulacaktır. 

Türkiye’de yatırım yapacağı iddiasında bulunan Çinli
firma, benzer önerileri Hindistan’a da iletmiş ancak
Hindistan hükümeti bu tür bir yatırım yerel markalara
zarar vereceği gerekçesi ile bu teklifi reddetmiştir. Her-
hangi bir sektörel sanayi planı olmayan, günlük karar-
larla yönetilen Türkiye, ihracatta en güçlü olduğu sektör-
lerde bile net ithalatçı konumuna düşmektedir.”

“Araç ithalatı, 2023 yılında yüzde 128 oranında arttı”
CHP Ticaret Bakanlığından so-
rumlu Genel Başkan Yardımcısı

Prof. Dr. Volkan Demir, Türkiye’de
yerel marka ile otomobil üretme id-
diası ile ortaya çıkan AKP hüküme-
tinin ülkeyi hızla bir ithal otomobil
cenneti haline getirdiğini ifade etti.

RR
eklam Kurulu, yılın 9 ayında aldatıcı reklam veya
haksız ticari uygulamalar nedeniyle firmalara 187
milyon 456 bin 473 liralık idari para cezası uygu-

lanmasını kararlaştırdı. Ticaret Bakanlığından yapılan
açıklamada, Kurulun, eylül ayı toplantısında, tüketicileri
aldatıcı ve yanıltıcı nitelikte birçok reklam ve ticari
uygulamaya yönelik kararların alındığı, dünyada "karan-
lık ticari tasarımlar" olarak bilinen aldatıcı ticari tasarım-
ların görüşüldüğü bildirildi.

Bu ayki toplantıda görüşülen 144 dosyadan 118'inin
mevzuata aykırı bulunduğu bilgisi verilen açıklamada,
söz konusu reklam ve ticari uygulamalar hakkında dur-
durma cezası ile toplam 22 milyon 414 bin 861 lira idari
para cezası uygulanmasına karar verildiği belirtildi.

Açıklamada, karanlık ticari tasarımların çoğunlukla
çevrim içi kullanıcı ara yüzlerinde bulunan ve tüketicileri
genellikle çıkarlarına en uygun olmayan seçimleri yap-
maya yönlendiren, aldatan, zorlayan veya manipüle eden
uygulamalar olarak tanımlandığı ifade edildi.

"tüketİcİlerİ manıpüle eden
unsurlar değerlendİrİldİ"

Bakanlığın da aralarında bulunduğu, dünya çapında 27
tüketiciyi koruyucu otoritenin katılımıyla abonelik hizmet-
lerinde karanlık ticari tasarımlara yönelik Uluslararası
Tüketiciyi Koruma ve Uygulama Ağı (ICPEN) tarafından
29 Ocak-2 Şubat 2024 tarihlerinde gerçekleştirilen tara-
mada sonucunda resen incelemelerin başlatıldığına işaret
edilen açıklamada, bu toplantıda abonelik hizmetlerine il-
işkin uygulamalar hakkında kararlar alındığının altı çizildi.

Açıklamada, tüketicilere önceden seçili olarak sunulan bazı
abonelik paketleri ya da bunlara bağlı ek hizmetler, gün-
cellenen üyelik sözleşmelerinde "kabul etme" seçeneğinin
"reddetme" seçeneğine göre daha çok vurgulanması gibi
manipülatif unsurların değerlendirildiği belirtilerek, şu
ifadeler kullanıldı: "Ayrıca, tüketicilerin istedikleri abonelik
paketini yükseltmeden satın alma işlemini tamamlama-
larını zorlaştıran arayüz tasarımlarının kullanılması gibi
uygulamalar ele alındı.

Toplantıda, şeffaf kriterler ve sayısal veriler belirtilme-
den belirli abonelik paketlerinin popüler olduğu yönünde
yapılan vurgular ve ücretsiz deneme fırsatlarının sunulması
için tüketicilerden ödeme yöntemi bilgilerinin zorunlu
olarak istenmesi gibi uygulamaların da tüketici iradesini
olumsuz yönde etkileyen yanıltıcı ticari yöntemler olduğu
belirtildi. Bu tür uygulamalarda bulunan firmalara idari
yaptırım uygulanmasına karar verildi."

Reklam Kurulunun tüketicilerin muhtelif sektörlerde
dijital mecralarda karşı karşıya kaldığı aldatıcı ticari
tasarımlara yönelik incelemelerinin devam ettiği kayde-
dilen açıklamada, "Reklam Kurulu yılın 9 ayında toplam
bin 340 dosya hakkında görüş ve değerlendirmelerde bu-
lundu. 

Aldatıcı reklam veya haksız ticari uygulama olduğu
tespit edilen bin 173 dosya hakkında durdurma cezasının
yanı sıra toplam 187 milyon 456 bin 473 lira idari para
cezası uygulandı." denildi. (AA)

Tüketiciyi aldatan reklamlar nedeniyle 9 ayda 187,5 milyon lira ceza kesildi

Sompo acentelerini
"Risk Danışmanına"

dönüştürüyor

SS
ompo Sigorta,"Risk Danışmanı Acente
Dönüşüm Programı"nı hayata geçiriyor.
Şirketten yapılan açıklamaya göre, Eylül

2024'te başlayacak ve Mayıs 2025'e kadar
devam edecek program hem yüz yüze hem de
online eğitimlerle toplamda 21 gün sürecek.
Acentelerin geleneksel müşteri ilişkilerinin öte-
sine geçerek stratejik ortaklar haline gelmelerini
ve risk yönetimi kültürünü yaygınlaştırmalarını
amaçlayan bu programın, sigorta sektörüne yeni
bir dinamizm kazandırması amaçlanıyor. Pro-
gramın tanıtımı 19 Eylül'de Narköy'de gerçek-
leştirildi. Konusunda uzman eğitmenler tara-
fından verilen ve acentelerin hem teorik hem de
pratik bilgilerini güçlendirmeye yönelik olan
eğitimler sayesinde, acentelerin rekabetçi iş or-
tamında birer "Risk Danışmanı" olarak konum-
lanması ve müşterilerine daha nitelikli çözümler
sunabilmesi hedefleniyor. Açıklamada görüşler-
ine yer verilen Sompo Satış Genel Müdür Yar-
dımcısı Hasan Bayata, “Risk Danışmanı Acente
Eğitim Programı”nın, sigorta sektöründe dönü-
şüm yaratacak bir adım olarak tasarlan- dığını
belirtti. Bayata, "Eğitimlerle, acentelerimizin
müşteri ihtiyaçlarını daha iyi anlamalarını, risk-
leri önceden tespit ederek gerekli önlemleri ala-
bilmelerini ve böylece sektörde güçlü ve gü-
venilir birer danışman haline gelmelerini hede-
fliyoruz. Programın sonunda, acentelerimizin
kazandığı bilgiler ve yetkinlikler sayesinde hem
uzmanlığıyla fark yaratmalarını hem de iş per-
formanslarını sürdürülebilir bir şekilde artır-
malarını bekliyoruz." diye konuştu.           (AA)

Sigorta sektörü
gelecek 10 yılın yol
haritasını belirledi

TT
ürkiye Sigorta Birliği (TSB) öncülü-
ğünde sigorta sektörünün tüm paydaşları
2 gün süren "Arama Konferansı"nda bir

araya geldi.
TSB açıklamasına göre TSB Başkanı Uğur

Gülen'in öncülüğünde gerçekleştirilen 2 gün-
lük "Arama Konferansı"nda, iklim değişikliği,
yapay zeka, demografik değişim, insan kay-
nakları, reasürans sorunları, maliyet yönetimi,
trafik sigortası ve yeşil dönüşüm konuları ele
alındı.

Sabancı Üniversitesi Arama Kürsüsü
Başkanı Prof. Dr. Oğuz Babüroğlu liderliğin-
deki "Arama" ekibiyle gerçekleştirilen etkin-
liğe sigorta şirketlerinin genel müdürleri,
Hazine ve Maliye Bakanlığı, Ticaret Bakan-
lığı, Sağlık Bakanlığı uzmanları, Sigortacılık
ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme
Kurumundan (SEDDK) Başkan ve Başkan
Yardımcıları, uzmanları, acente, eksper, asis-
tans, meslek örgütleri ile sigorta ekosiste-
minde yer alan tüm kurum ve kuruluşların
temsilcileri katılımdı.

Açıklamada etkinlikteki konuşmasına yer
verilen Gülen, tüm sektörlerden onlarca temel
paydaş ve birçok çevre paydaşla işbirliği
halinde faaliyet gösteren sigorta sektörünün
2030 gelecek planını yapmak üzere ilk defa
düzenlenen "Arama Konferansı"nda bir araya
geldiklerini belirtti.

Gülen, "Gelecek nesillere güvenli bir ülke
bırakma adına çıktığımız bu yolculukta ortaya
konan bu birliktelik sadece Türk sigorta sek-
törünün barış ve güven içinde birlikteliğini
değil ülkemizin depremden iklim değişikliği
risklerine, sağlıktan yaşlanmaya koruma açık-
larını ortadan kaldıracak güçlü bir iradenin de
sembolü olacaktır. Ortak akılla ilerleyerek,
sorunlarımızı birlikte çözmek zorundayız. Sig-
orta sektörü, tek taraflı çözümlerle ilerleye-
mez. Bu nedenle tüm paydaşlarımızla el ele
vererek, sektörümüzü daha güçlü kılacak
adımlar atacağız." ifadelerini kullandı.

63 maddelİk rİsk harİtası

Sektörün gelişimi için birçok önemli ko-
nunun ele alındığı etkinlikte, sigortayı vatan-
daşa, vatandaşı ve kamuyu sigortaya dost
yapma hedefine vurgu yapıldı.

Tüm paydaşların yüksek katılım gösterdiği
beyin fırtınasında sigorta sektörüne ilişkin 63
maddelik bir risk haritası belirlendi. Konfer-
ansta, gelecek 5-10 yılda sektörü bekleyen
riskler belirlenirken, sigortacılığın ekono-
mideki ağırlığını artırıp, kamunun üzerindeki
yükü hafifletmek adına yapılacaklar tespit
edildi. Türkiye'de teminatsız varlık, güvence-
siz birey, sigortasız kimse bırakmamak vizy-
onu ile hedeflerini belirleyen sigorta sektö-
ründe 10 yıllık hedefler ve projelerin bazıları
şu şekilde belirlendi: "Dünya sigorta liginde
ilk 10'da olmak, 10 trilyon lira prim üretimi,
kişi başı prim üretimini 350-400 dolara çıkar-
mak, penetrasyonu ilk 5 yılda yüzde 5'e ak-
abinde yüzde 7'ye çıkarmak, BES fon büyük-
lüğünün GSMH'nın yüzde 10'unun üzerine
çıkarılması, zorunlu ürünlerde yüzde 100 poli-
çe sahipliği, yeni finansal ürünlerin geliştir-
ilmesi, tüketicinin sigorta konusunda bil-
inçlendirilerek bir sigorta kültürünün oluştu-
rulması, serbest piyasa ve serbest tarife. Tür-
kiye Sigorta Platformu oluşturulması, MEB /
YÖK işbirliğinde erken yaşta eğitimle okul-
larda müfredata girmesi, Türk Devletleri Teşk-
ilatı pazarına nüfuz etmek, TSB'nin koordi-
nasyonunda tüm tarafların ortak mutabakatıyla
müşteri odaklı sigortacılık kanununun çıkarıl-
ması, uçtan uca dijitalleşmeye tüm tarafların
entegrasyonunun sağlanması."                (AA)
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buzu kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. 
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Tolga ALCA

“Eğer, var olan diş çürüklerinin ve diş eti hastalıklarının
tedavileri tamamlanmadan hamilelik başlamışsa, bu durum
hem anne adayı hem de bebeğin sağlığı için çok daha fazla
önem taşır” açıklamasında bulunan Çocuk Diş Hekimliği
Uzmanı Dt. Nurgül Demir, “Hamileliğin ilk 3 aylık döne-
minde sıklıkla görülen bulantı ve kusma, diş yüzeylerinde
mineral kaybına sebep olarak, ‘erozyon’ dediğimiz diş aşın-
malarına yol açabilir. Bu dönemde sodyum bikarbonatla
gargara yapmak, ağız içindeki asidik ortamın nötralize edil-
mesine yardımcı olur. Akıllarda kalması gereken ise, kus-
tuktan hemen sonra yapılan diş fırçalamanın diş yüzey-
lerinde meydana gelebilecek aşınmayı arttırabileceğidir.
Kusmadan sonra dişlerin fırçalanması için 45 dakika-1 saat
beklenmesi gerekir.  Düzenli olarak sodyum floridli ağız
gargaralarının kullanılması, dişlerden sert doku kaybını ön-
lemeye yardımcı olurken, aynı zamanda diş hassasiyetinin
de kontrol altında tutulmasını sağlar” diye konuştu. 

“HAMİLELİK DÖNEMİNDE AĞIZ
HİJYENİNE EKSTRA DİKKAT ETMELİ”

Hamilelik dönemindeki hormonal değişimlerin ağız ku-
ruluğuna sebep olabileceğinin de altını çizen Nurgül Demir,
“Tükürük miktarındaki düşüş, ağız içindeki yumuşak doku-
ların ve diş yüzeylerinin temizlenebilirliğini azaltarak; diş
çürükleri ve diş eti hastalıkları için risk oluşturur. Düzenli
su tüketmek genel sağlık için ne kadar önemliyse, ağız ve
dişlerin sağlığının idame ettirilebilmesi için de göz ardı edi-
lemeyecek bir öneme sahiptir. Kslitollü sakızlar, çiğneme
sırasında tükürük akışını arttırarak, ağız içi yumuşak doku-
ların ve diş yüzeylerinin temizlenmesini sağladığı gibi;
ağızda oluşan asitlerin tamponlanmasını sağlayarak çürük-
lerin önlenmesinde de aktif rol oynar. Aynı zamanda diş yü-
zeylerine bakteri tutulumunu azaltarak, dişleri çürümeye
karşı korur. Hamilelik döneminde ağız kuruluğu şikayeti
olan anne adayları için pratik bir çözüm alternatifi olacaktır”
dedi. “Hamileliğin ikinci üç aylık döneminde ise, özellikle
diş eti hastalıkları için tetikte olmak gerekir. ‘Hamilelik gin-
givitisi’ olarak bilinen ve diş etlerinde kırmızılık, şişlik, has-
sasiyet ve diş eti kanamaları ile başlayan diş eti problem-
lerine karşı, geç kalınmadan önlem alınması gerekmekte ve
mutlaka uzman bir diş hekimine danışılarak, dü-
zenli takipleri aksatılmamalıdır” açıklamasında
bulunan Nurgül Demir, “Aksi takdirde, hamileli-
ğin ortalama sekizinci ayları diş eti hastalıklarının
pik yaptığı bilinen dönemlerdir. Hamilelik döne-
minde karşılaşılan diş eti hastalıklarından, estetik
bölgede bulunan ön dişler arka grup dişlere göre
daha çok etkilenmektedir. Diş eti hastalıklarının
erken doğum, fetüste gelişme geriliği, düşük
doğum ağırlığı, preeklemsi ve gebelik diyabeti gibi
ciddi sağlık sorunlarına yol açabileceği unutulma-
malıdır” diye konuştu. Anne adayları için üzerinde
durulması gereken bir diğer önemli noktaya da
dikkat çeken Nurgül Demir, “Hamilelik döne-
minde ağız hijyenine yeterli özenin gösterilme-
mesine bağlı olarak, diş yüzeyinde oluşan bakteri
plağının uzaklaştırılamaması ile karşılaşabileceği-
miz ‘hamilelik tümörü’dür. Hamilelik tümörünün
ismi korkutmasın tabii, iyi huylu bir diş eti büyü-
mesi olarak düşünülebilir. Damarlı yapısı nede-
niyle koyu kırmızıdan mora değişen renklerde
görülebilir ve genellikle hamileliğin ikinci veya
üçüncü üç aylık dönemlerinde oluşur. Kendiliğin-
den iyileşebileceği gibi, bazı durumlarda cerrahi
olarak tedavi edilmesi de gerekebilir” dedi. 

“ORGANİK YOĞURT VE
KEFİR TÜKETİLMELİ”

Demir, dikkat edilmesi gereken hususları şöyle
özetledi: “Anne adaylarının, düzenli diş hekimi
kontrollerini aksatmaması; hamilelik döneminde

diş problemleri ile karşılaşma riskini en aza indireceği gibi,
diş eti hastalıkları sebebi ile anne ve bebeğin zarar görme
ihtimalini de ortadan kaldırır. Bulantı ve kusma ile seyreden
hamileliklerde, kusmadan hemen sonra diş fırçalamak için,
45 dakika beklenmelidir. Ağzın suyla çalkalanması, sodyum
bikarbonatla gargara yapılması ağız içindeki asidik ortamın
dengelenmesine yardımcı olarak, diş yüzeylerinin korun-
masına katkı sağlayacaktır. Hamilelik döneminde, her sabah
kahvaltısından sonra ve her gece uyumadan önce dişlerin
fırçalanması, kusma kaynaklı diş aşınmalarının ilerlemesini
ve aşınma kaynaklı meydana gelebilecek diş hassasiyetini
önleyecektir. Ağız kuruluğundan şikayetçi olan anne aday-
larında, kslitollü sakızlar, çiğneme sırasında tükürük akışını
arttırarak, ağız içi yumuşak dokuların ve diş yüzeylerinin
temizlenmesini sağlayacağı gibi; ağızda oluşan asitlerin
tamponlanmasına etki ederek çürüklerin önlenmesinde de
aktif rol oynar. Organik yoğurt ve kefir tüketilmesi, yüksek
kalsiyum içerikleri ile diş yapısını güçlendirip, tükürük ya-
pısını kalsiyumdan zengin bir hale getirirken; aynı zamanda
probiyotik özellikleri ile ağız içindeki bakteri sayısını azal-
tarak anne adaylarını diş eti hastalıkları ve diş çürüklerine
karşı korur.”

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Sonbaharın gelişyile birlikte grip vakalarının artışına
ilişkin değerlendirmelerde bulunan Pharmetic Giri-
şimci Eczacılar Derneği (PGED) Başkanı Ecz. Şule

Dilek Yağcı Tüysüz, “İnfluenza hastalığını tetikleyen risk
faktörleri; bağışıklık sistemi düşüklüğü, astım ve KOAH
gibi kronik hastalıklar, diyabet, obezite, kanser, alkol ve
sigara tüketimi ile hamilelik sürecidir. Grip halk arasında
sık sık soğuk algınlığı ile karıştırılmaktadır. Oysa soğuk
algınlığı sadece üst solunum yollarını etkiyen bir hasta-
lıkken, grip akciğer dahil tüm solunum yollarını etkile-
mektedir. Dolayısıyla gripte oluşan ağrı, ateş ve halsizlik
soğuk algınlığına göre oldukça şiddetlidir. Soğuk algınlı-
ğında nadir görünen ateş, gripte oldukça şiddetlidir. Soğuk
algınlığı sinuzit ve kulak ağrısına yol açarken, grip bronşit
ve zatüreye yol açar.” diye konuştu. 

“GRİP AŞISI YAPTIRMAYI İHMAL ETMEYİN”
Tüysüz, “Soğuk algınlığı engellenemezken, grip aşı-

lanma ve antiviral ilaçlarla önlenebilir.” diyerek grip aşı-
sına dikkat çekti. Tüysüz, şunları söyledi: “İnfluenza
virusünün neden olduğu grip hastalığında hastanın en
kötü günleri ilk 3-4 gündür. Ayrıca grip ilk 24 saat ile 72
saat arası bulaşıcı hale gelir. Bu yüzden kişiler henüz has-
talanmadan virüsü başkalarına bulaştırırlar. Hastalıktan
korunmanın en iyi yolu grip aşısıdır. Mevsimsel grip ül-
kemizde ve dünyada her yıl milyonlarca insanı etkile-
mekte, çok fazla sayıda hastane yatışlarına ve ölümlere
neden olmaktadır. Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) ve Sağlık
Bakanlığımız aşılanmanın önemini her yıl bir kez daha
vurgulamaktadır. Pandemi olmasa bile gripten korunma-
nın tek yolu aşılanmadır. İnfluenza virüsü sürekli deği-
şime uğrayarak bir önceki yılda görülen virüsten

farklılaşmaktadır. Bağışıklık sistemi virüsü tanımamasın-
dan dolayı her yıl milyonlarca kişi gribe yakalanmaktadır.
Bu yüzden aşılar her yıl yenilenmekte, bir önceki yıl gö-
rünen 3-4 alt grup virüs aşıya eklenmektedir. Grip aşıları
güvenilir olmasına karşı yüzde 100 korunma sağlamaz.
Ama kişinin pek çok influenza tipine karşı bağışıklık ge-
liştirmesini sağlar, hasta olma olasılığını düşürür.”

Aşılanma tarihlerini aktaran Tüysüz, şu açıklamalarda
bulundu: “Aşılar her zaman yapılabilse bile aşılanmanın
önerildiği zaman Eylül ve Ekim aylarıdır. Aşılanmadan
iki hafta sonra kişi mevcut influenza virusüne karşı bağı-
şıklık kazanır. Aşıların etki süresi 6-8 ay arasındadır. Ço-

cuklar 6 aydan sonra aşılanabilmekte, 9 yaşa kadar 4 hafta
ara ile iki doz aşı olmaları gerekmektedir. Yetişkinler için
yılda doz tek aşı yeterlidir.

KİMLER AŞI OLAMAZ?

Grip aşıları; 6 aydan küçük bebekler, yumurta alerjisi
olanlar, aşının içindeki bir maddeye alerjisi olanlar, ha-
mileliğin ilk üç ayında olanlara uygulanmamalıdır. Sağ-
lıklı bir kış geçirmek elimizde, özellikle risk grubunda
olan bireylerin aşılanmasını sağlamalıyız. Bu yıl da ül-
kemizde risk grubundaki kişiler için aşılar SGK tarafın-
dan hiçbir ücret ödenmeden karşılanmaktadır.”
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Osman Coşkun Çankaya 3122150160
Oruç Çankaya 3122840871
Kaşıkçı Yenimahalle 3123158449
Talip Demetevler 3123349869
Öztürk Mamak 3123721515
İlknur Mamak 3123904358
Pınarlı Mamak 3123694363
Kırkkonaklar Çankaya 3124962930
Kardelen Çankaya 3124194477
Gülbahar Çankaya 3124333437
Altıparmak Altındağ 3123201520
Alakuş Keçiören 3123226393
Kırlangıç Keçiören 3123783837
Akalın Altındağ 3123484883
Ilgaz Altındağ 3123402246
Keyif Keçiören 3123787078
Oya Keçiören 3123579695
Öveçler Yaşam Çankaya 3129699601
Panora Çankaya 3124918167
Çalışkan Ayaş 3127121829
Güneş Akyurt 3128440679
Temelli Pınar Sincan 3126451740
Bartum Çankaya 3125576020
Galleria Çankaya 3122357001
Başaran Yenimahalle 3122515653

Çağla Yenimahalle 5059212452
Doğan Beypazarı 3127623703
Bala Merkez Bala 3128761023
Emre Çubuk 3128381318
İrez Etimesgut 3122446979
Elif Etimesgut 5332364334
Melike Etimesgut 3122280038
Mavi Yıldız Yenimahalle 3125030418
Sönmez Elmadağ 3128633223
Arınmış Güdül 5301178589
Karakaş Gölbaşı 3124849966
Melike Haymana 3126580058
Dönmez Kalecik 3128571042
Nane Kızılcahamam 3127366699
Şirin Kahramankazan 3128143790
Zeynep Ulucan Lalahan 5010793360
Nallıhan Nallıhan 3127851707
Hayat Polatlı 3126235435
Yeni Coşkun Pursaklar 3123284980
Yakamoz Pursaklar 3125270085
Birgül Sincan 3122637704
Bucuk Sincan 3122773410
Elmaağaç Sincan 3122692151
Sincan Sincan 3122704142
Erdem Şereflikoçhisar 3126878368

Eczane Adı İlçe Telefon

“Riskli hastalar grip
aşısıyla gripten korunabilir”

Pharmetic Girişimci Eczacılar Derneği (PGED) Başkanı Ecz. Şule Dilek Yağcı Tüysüz, sonbaharın geli-
şiyle artan grip vakalarına ilişkin “İnfluenza RNA virus grubu olan orthomyxoviriolae ailesinin bir üyesidir.

Boğaz, burun, akciğer gibi solunum yolu sistemi elemanlarında çoğalır ve halk arasında grip olarak
bilinen bulaşıcı hastalığa neden olur. Genellikle bağışıklık sistemi zayıf olan hastalar, çocuklar, yaşlı

bireyleri etkileyen influenza erken fark edilip tedavi edilmediği takdirde ağır sonuçlara neden olur.” dedi. 

Çocuk Diş Hekimliği Uzmanı Dt. Nurgül Demir,
“Hamilelik döneminde meydana gelen fizyolojik

ve hormonal değişimler, ağız sağlığını riske sokan,
dişleri ve dişleri çevreleyen yumuşak dokuları

etkileyebilecek sorunlarında eşlik edebilir” dedi.

“Hamilelik döneminde diş sağlığı bozulabilir”

Dünyadaki yaşlı nüfusun artmasıyla birlikte
Alzheimer hastalığının da artış gösterdiğini
ifade eden Uzm. Dr. Firdevs Kuserli,

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) verilerine göre, küre-
sel olarak her yıl yaklaşık 9,9 milyon kişinin de-
mans geliştirdiğini belirtti. Bu rakamın her üç
saniyede bir yeni vaka anlamına geldiğini ifade
eden Kuserli, Alzheimer hastalığına yönelik farkın-
dalık oluşturmanın önemini vurguladı. Uzm. Dr.
Firdevs Kuserli, Dünya Alzheimer Günü nedeniyle
hastalığa dikkat çekmenin ve farkındalığı artırma-
nın herkesin sorumluluğu olduğunu belirtti. Kuserli,
"DSÖ'nün demansa ve özellikle Alzheimer hasta-
lığına yönelik açıkladığı eylem planında, kamu sağ-
lığı müdahaleleri ile demansın önlendiği, demanslı
kişilerin ve bakıcılarının iyi yaşadığı bir dünya ya-
ratmak hedefleniyor" dedi. Kuserli, Türkiye’de de
bu amacın gerçekleştirilebilmesi için Alzheimer
hastalığı hakkında bilinç oluşturmanın büyük önem
taşıdığını söyledi.

“HALK ARASINDA ‘BUNAMA’
OLARAK BİLİNİYOR”

Alzheimer hastalığının, en sık görülen demans
nedeni olduğunu belirten Kuserli, hastalığın halk
arasında genellikle ‘bunama’ olarak bilindiğini söy-
ledi. Kuserli, "Alzheimer hastalığını, beyin hücre-
lerinin zamanla yaşlanması ve işlevini yitirmesi
sonucu bilişsel fonksiyonların kaybedilmesi olarak
tanımlayabiliriz. Hastalıkla ilgili koruyucu faktör-
lerin bilinmesi ve önlenmesine yönelik stratejilerin
uygulanması, hastalıkla mücadelede en önemli aşa-
madır. Erken tanı ve doğru destek tedavileriyle, has-
talığın yıkıcı etkileri azaltılabilir” dedi.

“UNUTMAK HİÇBİR
YAŞTA NORMAL DEĞİL”

Kuserli, “Yaşın ilerlemesiyle öğrenme ve zihin-
sel performansta azalma olduğu bilinse de normal
yaşlanmayla ilişkili bilişsel gerileme genellikle ha-
fıza ve bilgi işleme hızındaki hafif değişikliklerden
ibarettir" ifadelerini kullandı.

“AİLE BİREYLERİ
TANIMAKTA GECİKİYOR”

Kuserli, hafızada belirgin bir etkilenmenin bek-
lenmediğini ifade ederek şunları ekledi: “Normal
yaşlanmayı demanstan ayıran en önemli özellik, bi-
lişsel eksikliklerin çok ilerleyici olmaması ve gün-
lük işlevleri etkilememesidir. Demans hastalarının
çoğu hafıza kaybından dolayı kendi kendine şikâ-
yette bulunmuyor. Genellikle bu sorunu fark eden
eş veya çocuklar oluyor. Ancak, aile üyeleri çoğu
zaman yanlış bir şekilde yaşlanmaya atfedilen de-
mans belirtilerini tanımakta gecikiyor.”

“ALZHEİMER HASTALIĞININ
BELİRTİLERİNİ BİLMEK ÖNEMLİ”
Kuserli, Alzheimer hastalığının belirtilerinin bi-

linmesinin önemine dikkat çekerek, "Demans türü-
ne göre değişmekle birlikte, Alzheimer hastalı-
ğının en yaygın başlangıç belirtisi ilerleyici hafıza
bozukluğudur” dedi.

Kuserli, diğer yaygın erken belirtileri ise şu şe-
kilde sıraladı:

"Dikkat ve konsantrasyon bozuklukları,
Yeni bilgileri öğrenme ve işleme zorlukları,
Karmaşık veya çoklu görevleri yapmada güç-

lük,
Problem çözmede zorlanma ve zihinsel esnek-

likte azalma.”
Kuserli, bu belirtilerin yaşlı bireylerde içe ka-

panma, depresyon veya sinirlilik hali ile de kendini
gösterebileceğini belirtti. Hastalığın ilerledikçe,
davranışsal ve psikolojik belirtiler ile uyku bozuk-
luklarının daha yaygın hale geldiğini ifade etti.

“DÜZENLİ EGZERSİZ
FAYDALAR SAĞLIYOR”

Kuserli, Alzheimer hastalığı riskini azaltmak
için zihinsel olarak zorlayıcı ve karmaşık aktivite-
lerle meşgul olmanın önemini vurguladı. "Zihni sü-
rekli canlı tutmak, yeni bilgiler öğrenmeye ve yeni
uğraşlarla meşgul olmaya her yaşta açık olmak ge-
rekir" diyen Kuserli, sağlıklı ve yeterli uyku sağlıklı
zihinsel aktivite için olmazsa olmaz. Hipertansiyon,
diyabet, yüksek kolesterol gibi kronik hastalıkların
kontrol altında tutulması, sigara ve alkolden uzak
durulması, Akdeniz tipi beslenme ve düzenli egzer-
siz öneriyoruz. Kalbinize iyi gelen şeyler beyninize
de iyi gelecektir" ifadelerini kullandı.

Kuserli, özellikle fiziksel aktivitenin sürdürül-
mesinin zihinsel aktivite üzerine oldukça faydalı et-
kilerde bulunduğunu ifade ederek, mümkün
olduğunca stres kontrolünün sağlanması gerektiğini
belirtti. Aktif bir sosyal yaşamın içinde olmanın ve
hayattan kopmamanın yaşlı bireyler için büyük
önem taşıdığını vurgulayan Kuserli, "Araştırmalar,
geniş ve çeşitli sosyal ağlar içinde olan kişilerin
daha sağlıklı kaldığını gösteriyor" dedi.       (DHA)

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Alzheimer hastalığının ilk belirtisinin yakın
bellek bozukluğu olduğunu belirten uz-
manlar, Alzheimer’ın yavaş ilerleyen bir

hastalık olduğunu söyledi. Başlangıç evresindeki
bellek bozukluğunun, hastalığın ilerlemesiyle
davranış bozukluklarına dönüştüğüne dikkat
çeken Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. A. Oğuz Tanrı-
dağ, “Hastalık ilerledikçe kişiler iletişim kurmayı
bırakır. Hastaların gündelik yaşam becerileri aza-
lır ve sosyallikten uzaklaşmaya başlarlar.” dedi.
Alzheimer belirtilerinden şüphelenildiğinde vakit
kaybetmeden bir uzmana başvurulması gerekti-
ğinin altını çizen Prof. Dr. A. Oğuz Tanrıdağ,
“Hasta yakınları hastalarla belirtiler üzerine tar-
tışmamalı. Alzheimer’da mümkün olduğunca po-
zitif destek önemlidir.” şeklinde hasta yakınlarına
önerilerde bulundu.

Tanrıdağ, 21 Eylül Dünya Alzheimer Günü
dolayısıyla Alzheimer hastalığının nasıl başladığı
ve nasıl ilerlediği hakkında bilgi verdi, Alzhei-
merlı hasta yakınlarının neler yapabileceğinden
bahsetti. Alzheimer hastalığının başlangıç belir-
tisinin yakın bellek bozukluğu olduğuna dikkat
çeken Tanrıdağ, “Başlangıç aşamasında kişiler,
yakın zamanda gerçekleşen bazı olayların yaşan-
madığını iddia ederler ve bazı durumları da tek-
rarlama eğilimi gösterirler.” dedi.

Alzheimer’ın yavaş ilerleyen bir hastalık ol-
duğunu ifade eden Prof. Dr. A. Oğuz Tanrıdağ,
“Başlangıç evresindeki bellek bozukluğu, hasta-
lığın ilerlemesiyle orta evrede dikkat, yönelim ve
karar verme bozukluklarına dönüşür. İleri evrede
ise bu duruma davranış bozuklukları eklenir.”
şeklinde konuştu.

Alzheimer hastalığının ilerleyen evrelerinde
bellek kaybı dışında bazı bilişsel sorunların daha
belirgin hale geldiğinin altını çizen Prof. Dr. A.
Oğuz Tanrıdağ, “Hastalık ilerledikçe kişiler ileti-
şim kurmayı bırakır. Hastaların gündelik yaşam
becerileri azalır ve sosyallikten uzaklaşmaya baş-
larlar.” ifadelerinde bulundu. 

Alzheimer hastalığının evreleri hakkında ai-
lelere ve bakıcılara da önerilerde bulunan Tanrı-
dağ, sözlerini şöyle sürdürdü: “Hasta yakınları,
ilk belirtileri gördüklerinde ve şüphelenmeye baş-
ladıklarında vakit kaybetmeden hastaları bir uz-
mana götürmeleri gerekir. Erken tanı için gerekli
tetkiklerin yaptırılması gerekir. Bunlar beyin MR,
gerekirse pet, bilgisayarlı EEG ve nöropsikolojik
testlerdir. Bu testlerle tanı konulduktan sonra
uygun ilaç tedavisine başlanmalı. Sosyal ve psi-
kolojik destek alınmalı. Hasta yakınları hastalarla
belirtiler üzerine tartışmamalı. Alzheimer’da
mümkün olduğunca pozitif destek önemlidir.”

Alzheimer yavaş
ilerleyen bir

hastalık dikkat!
Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. A. Oğuz Tanrıdağ,
21 Eylül Dünya Alzheimer Günü dolayısıyla

Alzheimer hastalığının nasıl başladığı ve nasıl
ilerlediği hakkında bilgi vererek, Alzheimer’ın

yavaş ilerleyen bir hastalık olduğunu bu ne-
denle belirtiler görüldüğünde hemen doktora

başvurulması gerektiğini söyledi.

“Her 3 saniyede bir
kişi demans

hastalığına yakalanıyor”
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SS
üper Lig’in 6’ncı haftasında Beşiktaş, sahasında
Eyüpspor’u konuk etti. Tüpraş Stadyumu’nda baş-
layan mücadeleyi hakem Zorbay Küçük yönetti.

Zorbay Küçük’ün yardımcılıklarını Furkan Ürün ile
Bahtiyar Birinci üstlendi.

Teknik Direktör Giovanni van Bronckhorst yöneti-
mindeki siyah-beyazlılar sahaya Mert Günok, Jonas
Svensson, Gabriel Paulista, Felix Uduokhai, Arthur Ma-
suaku, Gedson Fernandes, Al-Musrati, Joao Mario,
Rafa Silva, Milot Rashica ve Ciro Immobile ilk 11’iyle
çıktı. Arda Turan yönetimindeki Eyüpspor ise Berke
Özer, Leo Dubois, Robin Yalçın, Luccas Claro, Caner
Erkin, Melih Kabasakal, Emre Akbaba, Fredrik Midt-
sjö, Samuel Saiz, Ahmed Kutucu ve Mame Thiam
11’iyle sahada yer aldı.

Müsabaka tempolu başlarken ilk net pozisyonu
Eyüpspor buldu. 12’nci dakikada Caner Erkin’in uzun
pasında topu sürerek ceza sahası civarında Uduokhai’-
den meşin yuvarlağı kurtaran Thiam’ın şutunda kaleci
Mert Günok mutlak golü iki hamlede engelledi. 17’nci
dakikada bu kez Samuel Saiz’in ceza sahasından sert
şutunda kaleci Mert, bir kez daha gole izin vermedi.
20’nci dakikada Beşiktaş golü buldu. Joao Mario, sol
kanatta kazandığı topun ardından pasını ceza yayı önün-
deki Rashica’ya çıkardı. Kosovalı futbolcu, birkaç adım
attıktan sonra ceza sahasına girmeden hafif sağ çapraz-
dan uzak köşeye yaptığı düzgün vuruşla ağları hava-
landırdı: 1-0. Golün ardından ataklarını sıklaştıran
siyah-beyazlılar, Immobile ile net bir gol şansından
yararlanamadı. Beşiktaş, daha çok kanatlardan pozisyon
üretmeye çalışırken; Eyüpspor ise kontrataklarla gol
aradı. Siyah-beyazlılar ilk yarıyı 1-0 önde tamamladı.

İkinci yarı düşük tempoda başladı. 54’üncü daki-
kada Eyüpspor önemli bir fırsat yakaladı. Sağ taraftan
Caner Erkin’in kullandığı kornerde altıpas içinde ön di-
rekte boş pozisyonda topa yükselen Ahmed Kutucu’nun
kafa vuruşunda meşin yuvarlak uzak direk dibinden
dışarı çıktı. Birkaç dakika sonra Beşiktaş, Rafa Silva ile
altıpas içinde girdiği pozisyondan faydalanamadı.
58’inci dakikada hızlı atakta Rafa Silva’nın sağ kanat-
tan ceza sahasına yaptığı ortada Joao Mario’nun kafa
vuruşu yandan auta gitti. 59’uncu dakikada Eyüpspor
penaltı kazandı. Savunma arkasına atılan topa
hareketlenen Mame Thiam, kaleci Mert ile karşı karşıya
kaldığı pozisyonda yerde kaldı. Hakem Zorbay Küçük,
kendisini aldatmaya yönelik hareket olarak değer-
lendirdiği pozisyonda önce Mame Thiam’a sarı kart

gösterdi. Daha sonra VAR’dan gelen inceleme talebinin
ardından kaleci Mert Günok’un müdahalesine karar
veren Zorbay Küçük, pozisyonda penaltı olduğuna hük-
metti ve Thiam’ın sarı kartını iptal etti. 64’üncü daki-
kada penaltıyı kullanan Emre Akbaba meşin yuvarlağı
ağlara gönderdi: 1-1. 80’inci dakikada Eyüpspor net gol
pozisyonunda kaleci Mert Günok’u geçemedi. Sağ
kanattan ceza sahası içine yapılan ortaya Ahmet Kutu-
cu’nun vuruşunda meşin yuvarlak altıpa içindeki Thi-
am’ın önünde kaldı. Kaleci Mert Günok, Thiam’ın boş
pozisyonda kaleye gönderdiği topu zor bir refleks ile
çıkardı. 90+3’üncü dakikada Beşiktaş yeniden öne
geçti. 90’ıncı dakikada gelişen Beşiktaş atağında sol
kanatta topla buluşan Semih Kılıçsoy, ceza sahası son
çizgisinde Tayfur Bingöl’ün müdahalesiyle yerde kaldı.
Önce pozisyonda autu işaret eden hakem Zorbay Kü-
çük, VAR’dan gelen uyarının ardından kenarda ince-
lemesini yaptıktan sonra beyaz noktayı gösterdi.
90+3’üncü dakikada topun başına gelen Immobile,
penaltıdan meşin yuvarlağı filelerle buluşturdu: 2-1.

Kalan sürede başka gol olmazken Beşiktaş, maçı 2-1
kazandı.

İKİ EKİBİN SÜPER LİG’DEKİ İLK MAÇI

Beşiktaş ile Eyüpspor, Süper Lig’in 6’ncı haftasında
karşı karşıya geldi. İki takım, Süper Lig’de ilk kez
karşılaştı. Süper Lig’e bu sezon yükselen İstanbul ekibi,
siyah-beyazlılar ile ligde ilk kez rakip oldu. Ligde ilk
sezonuna 5 maçta aldığı 2 galibiyet, 3 beraberlikle
başlayan Eyüspor, 6’ncı haftada oynadığı Beşiktaş
maçında 2-1’lik skorla ilk yenilgisini yaşadı. 

Öte yandan iki takım geçen sezon Ziraat Türkiye
Kupası’nda karşı karşıya gelmiş ve Beşiktaş mücade-
leyi 4-0 kazanmıştı.

Beşiktaş'ın Demokratik Kongolu sol beki Arthur
Masuaku, Eyüpspor ile oynadıkları maçın 90'ıncı
dakikasında sarı kart gördü ve cezalı duruma düştü. 30
yaşındaki futbolcu, Süper Lig'in 7'nci haftasında oy-
nanacak olan Kayserispor - Beşiktaş maçında forma
giyemeyecek. (DHA)

Beşiktaş, 3 puanı uzatma dakikalarında aldı
BEŞİKTAŞ, Süper Lig’in 6’ncı haftasında konuk ettiği Eyüpspor’u 2-1 yendi. Siyah-beyazlılara galibiyeti getiren golleri 20’nci

dakikada Milot Rashica ile 90+3’üncü dakikada penaltıdan Ciro Immobile kaydetti. Eyüpspor’un tek golünü ise 64’üncü dakikada yine
penaltıdan Emre Akbaba attı. Bu sonuçla Beşiktaş puanını 13’e çıkardı. Konuk ekip ise 9 puanda kalarak ligdeki ilk yenilgisini yaşadı.

FOMGET ritmini
buluyor

TT
urkcell Kadın Futbol Süper Ligi'nin 3. haf-
tasında Ankara Büyükşehir Belediyesi
(ABB) FOMGET, konuk ettiği Beşiktaş

United Payment'i 2-0 yendi.
Sincan Yenikent Osmanlı Stadı'nda oynanan

karşılaşmada ABB FOMGET'e galibiyeti getiren
golleri 4. dakikada Armisa Kuc ile 8. dakikada
Olha Ovdiychuk kaydetti. Ligin ilk haftasında
Fenerbahçe Petrol Ofisi'ne 2-1 mağlup olan ABB
FOMGET, ikinci haftada Amed Sportif Faaliyetler
ile 1-1 berabere kalmıştı. ABB FOMGET, Beşik-
taş United Payment'i 2-0 yenerek bu sezon ilk gali-
biyetini elde etti. (AA)

Turkcell Kadın Futbol Süper Ligi'nin 
3. haftasında evinde ağırladığı Beşiktaş’ı

2-0 yenerek ligde ilk galibiyetini aldı.

Gençler Flöre ve Büyükler Kılıç Açık Turnuvası sona erdi

EE
skrimde Ankara'da düzenlenen Gençler Flöre ve Bü-
yükler Kılıç Açık Turnuvası tamamlandı. Yenimahalle
Spor Kompleksi'ndeki organizasyonun ikinci gününde,

büyükler kılıç kategorisinde madalyalar sahiplerini buldu. Ka-
dınlarda şampiyonluğa Nisanur Erbil ulaşırken, Begüm Alkaya
ikinci, Nil Güngör ve Tuğçe Rana Kaya üçüncü oldu.

Erkeklerde ise Enver Yıldırım birinciliği, Muhammed
Furkan Kalender ikinciliği, Toprak Altınçekiç ve Furkan
Yaman üçüncülüğü elde etti. Başkentte iki gün süren organi-
zasyonda 14 ilden 209 sporcu madalya mücadelesi verdi. (AA)

TT
ürkiye Okçuluk Federasyonu Başkanı
Abdullah Topaloğlu, Paris 2024 Olim-
piyatları ve Paralimpik Oyunları'nı ba-

şarılı bir şekilde tamamladıklarını söyledi.
Topaloğlu, Paris 2024 Olimpiyatları ve

Paralimpik Oyunları'nı değerlendirdi.
Paralimpik oyunlarında milli okçuların

birer altın ve gümüş madalya kazandığını
hatırlatan Topaloğlu, "Altın madalya alırken
dünya rekorunun da gelmiş olması bizleri ile-
riye dönük çok umutlandırdı." dedi.

Klasik Yay Erkek Milli Takımı'nın, Paris
2024 Olimpiyatları'nda Türk sporu adına bir
ilki gerçekleştirdiğini vurgulayan Topaloğlu,
"Erkek olimpik takımımızın bronz madalyası
gerçekten çok sevindiriciydi. Çünkü okçu-
lukta bugüne kadarki ilk takım madalyası.
Gerçekten çok değerli. Genç bir takımımız
var. Bu takımımız, 2028'de (Los Angeles
Olimpiyatları) de başarılı olacak ve madalya
sayımızı daha üst noktalara taşıyacağız."
ifadelerini kullandı.

Topaloğlu, Tokyo 2020'de olimpiyat
şampiyonluğuna ulaşan Mete Gazoz'un çok
önemli bir sporcu olduğunun altını çizerek,
sözlerini şöyle sürdürdü: "Mete'nin üzerinde
çok ciddi baskı vardı. Mete, 2021'den sonraki
bu baskıyı üç yıl boyunca çok iyi bir şekilde
göğüsledi ama sonuçta hepimiz insanız. Mete,
Paris 2024'te de başarılıdır. Omuzlarında çok
büyük sorumluluk vardı. Takım arkadaşlarına
önderlik yaparak biraz da fedakarlık yapmış
oldu. Onları yarışma sırasında yönetti ve bu
ona ekstra bir baskı yükledi. Mete yine 4 yıl
olimpiyatlara hazırlanacak ve o tarihte
tecrübesinin de zirvesinde olacak. Eminiz ki
orada da başarılı olacak. Mete, bu 4 yılı en iyi
şekilde kullanıp, yine milletimizi, ülkemizi
gururlandırmaya devam edecek."

"2024 olimpiyatları bizler açısından başa-
rılı sonuçlarla sona erdi." diyen Topal- oğlu,
"Bu olimpiyatlar bitti ve hemen akabinde Los
Angeles 2028 Olimpiyatları'nın hazırlıklarına
başlamak üzereyiz. Türkiye'ye takım halinde
madalya alınabileceğini göstermiş olduk.
Gençlerimiz, çok başarılı bir şekilde geldik-
lerini gösterdi. Önümüzdeki dört yılı çok iyi
bir şekilde değerlendireceğiz. Dört yıl sonra
yine Türk okçuluğu dünyanın zirvesinde ol-
maya devam edecek." değerlendirmelerinde
bulundu. (AA)

“2024 olimpiyatları
bizler açısından

başarılı sonuçlarla
sona erdi”

İİ
zmir'in Karşıyaka ilçesinde Hüseyin
Erdal Denizaslanı'nın (64), kendisi gibi
bedensel engelli 7 arkadaşıyla bir araya

gelerek 25 yıl önce kurduğu Karşıyaka En-
gelliler Spor Kulübü, hedefini birinci lige çık-
mak olarak belirledi. Basketbol ile engelleri
aştıklarını belirten Denizaslanı, "Spor, bütün
insanların hayatında olduğu gibi sosyalleş-
meyi, bedeninin sağlığını korumasını sağlıyor.
Aktif hale geldiğiniz için beyinsel ve düşünsel
olarak da rahatlıyorsunuz. Bu da aslında gün-
lük yaşamın da düzene girmesini sağlıyor"
dedi.

3 yaşında çocuk felci geçirdiği için felç
kalarak tekerlekli sandalyeye mahkum kalan
Hüseyin Erdal Denizaslanı, bedensel engel-
lerin yaşama ve başarıya engel olmadığını gö-
zler önüne sermek için 1999 yılında 7 engelli
arkadaş bir araya gelerek Karşıyaka Engelliler
Spor Kulübü'nü kurdu. 

O günden bu yana da mücadelelerini
sürdürüyorlar. Defalarca ligde birincilik, ikin-
cilik ve üçüncülükler elde ettiklerini belirten
Denizaslanı, ancak her defasında maddi
imkansızlıklardan başa dönmek zorunda
kaldıklarını söyledi. Geçen yıl Türkiye Teker-
lekli Sandalye Basketbol 2’nci Ligi’nde
Türkiye üçüncüsü olduklarına dikkat çeken
Denizaslanı, "Bu sene de aynı şekilde hedefi-
miz play-off oynamak. Ardından da elemeleri
geçip, birinci lige çıkmak. Maçlarımız 23 Ka-
sım'da başlayacak. Şu an 14 kişilik bir takı-
mımız var. Aynı zamanda transfer süreci de
devam ediyor" dedi.

“BEYİNSEL VE DÜŞÜNSEL OLARAK
DA RAHATLIYORSUNUZ”

Basketbola 38 yaşında başladığını vurgu-
layan Denizaslanı, "O zamana da kadar engelli
bireylerle hiçbir işim olmadı. Bizim döne-
mimizde engeliler için bir spor aktivitesi de
yoktu. 

İlk defa 1989 yılında başladı. Bir yıl sonra
da aktif hale geldi. Spor, bütün insanların hay-
atında olduğu gibi sosyalleşmeyi, bedeninin
sağlığını korumasını sağlıyor. Aktif hale geldi-
ğiniz için beyinsel ve düşünsel olarak da ra-
hatlıyorsunuz. Bu da aslında günlük yaşamı-
mızın da düzene girmesini sağlıyor. Çünkü spora
başlayan arkadaşlarımın arasında daha sonra iş
sahibi olanlar oldu" diye konuştu. (DHA)

Basketbol takımı ile
engelleri aşıyorlar



TT
ürkiye’de sahne görselini yapay zeka
destekli efektlerle dijitalleştiren ilk sanatçı
olan Sıla, müzikteki üreticiliğini yeniliğe

uyumda da sürdürüyor. Sıla, şimdi de ‘Color
Stüdyo’ ile altı şarkısına bir günde klip çekti. Bir
günde altı ayrı şarkıya video klip çeken Sıla, tüm
gün kamera karşısında kalarak eşsiz bir perfor-

mansa imza attı.    (Haber Merkezi)
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Olumsuzlukla-
rın art arda olacağı ve bundan kaynaklı
sinirlerinizin bozulacağı bir güne hazır

olun. Herkesten uzak biraz kafa dinlemek için
fırsatınız olacak ve hızlı bir normalleşme süreci
yaşayacaksınız. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Genelde üze-
rinizde ağırlık hissedeceğiniz ve enerji-
nizin düşük olacağı bir gün sizi bekliyor.

Bir süre dinlenmeniz bu halinizi üzerinizden
atmanızda fayda sağlayacaktır. Bir iş başvuru-
nuz ile ilgili gelişmeler olabilir. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Tüm yor-
gunluklarınıza değecek ve ödüllendiri-
leceğiniz bir dönemdesiniz. Bununla

ilgili haberler ve görüşmelerinizin yoğunlu-
ğunu yaşayacaksınız. Oluşturacağınız yeni eki-
binizle daha iyi işlere imza atabilirsiniz.  

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Her
şeyi çok iyi gözlemliyor ve algılıyorsu-

nuz. Bugün bu yeteneğinizi kullanarak
başarılı işler yapacaksınız. Eğitim ile ilgili yap-
tıklarınız sizi mutlu edebilir. Bir tartışmayı son-
landırmak görevi size düşebilir. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Olma-
sını hiç istemediğiniz halde bir dostunuz
ile gerginlik yaşanabilir. Arkadaşlarınızın

araya girmesi ile sorunu biraz aşacaksınız
ancak bir süre birbirinizden uzaklaşmanız ge-
rekebilir. Düşündüğünüz bir mülkü satın alın-
ması aksayabilir. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Sizi yıp-
ratan ve takibe aldığınız birine karşı gi-

derek daha da tepkili olacaksınız.
Haklıy- ken haksız duruma düşmemek için
yapmaktan mutlu olacağınız meşguliyetleri-
nize bir süre yönelmek iyi gelecektir. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Dürüstlüğü-
nüz ile konuşulmaktan mutlu olmakla

birlikte bu durumdan gurur duyacaksınız.
İnsanlara haklarını verdiğiniz için kendinizi ol-
dukça rahat ve huzurlu hissedeceksiniz. İlgili
olmadığınız konulardan uzak durun. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Sorumluluk-
larınız artıyor ancak veriminizin düşme-
yeceği çalışma modelleri geliştirmeniz

kaçınılmaz görünüyor. Özel hayatınızda sizi
ciddi anlamda kötü etkileyecek bir hamleniz-
den son anda vazgeçeceksiniz. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Çevrenize
faydalı olacağınız ve de güzel enerjiler
vereceğiniz bir gündesiniz. Birikmiş

oyan kişisel bazı işlerinizi yapmak için zaman
bulacaksınız. Yüzde yüz mutlu olacağınız bir
iş hayalinizden vazgeçin ve makul düşünün. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Hayatınızı
anlamlandıran şeylerin ne kadar kıy-
metli olduğunu bir kez daha anlayacak-

sınız. Onları korumak için verdiğiniz
mücadelenizde daha fazla destek göreceksiniz.
Yeni bir kararın eşiğindesiniz ve daha verimli
bir dönem sizi bekliyor.  

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Daha ger-
çekçi düşüneceğiniz ve olayların etki-

siyle sağduyunuzun artacağı bir sürece
gireceksiniz. Çalışma hayatınızdaki tecrübele-
rinizi anlatacağınız ve güzel paylaşımlarınızın
olacağı bir programda olabilirsiniz. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Planladığınız
işleri ve ziyaretleri yapma fırsatınız ola-

bilir ancak eyleme geçmeniz konusunda
daha istekli olmalısınız. İnatçı olmak yerine
akılcı çözümler üretmek daha iyi bir yöntem
olabilir. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER

Abant'ta hafta sonu

BB
olu'nun doğal güzellikleriyle ünlü Abant Gölü
Milli Parkı, sonbaharda da ziyaretçilerini ağır-
lıyor. Ankara-İstanbul arasında yer alan milli

parktaki ağaçlar, hazan mevsiminin gelişini müjdeleyen
sarı ve kahverenginin tonlarına bürünmeye başladı.

Hafta sonu tatilini fırsat bilen bazı yerli ve yabancı
misafirler, kapalı ve rüzgarlı havaya rağmen geldikleri
parkta, göl çevresinde yürüyüş yapıp hatıra fotoğrafı çek-
tirdi. (AA)

AA
ntalya'da
düzenle-
nen 31.

Uluslararası As-
pendos Opera ve

Bale Festivali kap-
samında Astana Bale

Tiyatrosu, "Carmen ve
Tango Ateşi" performansıyla

seyirci karşısına çıktı.
Folklorik halk danslarını klasik

ve modern bale ile harmanlayan toplu-
luk, dünya çapında beğenilen kore-

ografları Alberto Alonso ve Ricardo
Amarante yönetiminde flamenko ve tango

performansları sergiledi. Antalya Valisi
Hulusi Şahin ve Serik Kaymakamı Cemal
Şahin'in de izlediği gösteri sonunda yerli

ve yabancı izleyiciler, oyuncuların perfor-
mansını ayakta alkışladı. Festival, 26

Eylül'de Antalya Devlet Opera ve Balesi
tarafından sahnelenecek Tosca Operası

ile sona erecek. (AA)

AA
nkara Devlet Opera ve Balesi (ADOB) Müdürü
Mithat Karakelle, bu yıl geçen sezonda başlayan
eserlerin yanı sıra Cemil Reşit Rey'in hiç sahne-

lenmemiş "Çelebi" operası ile yaklaşık 40 yıldır Baş-
kentte oynanmayan "Adriana Lecouvreur" operasının da
aralarında olduğu pek çok eserin sanatseverlerle buluşa-
cağını bildirdi.

Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlüğü, 2024-
2025 sanat sezonunda, bale ve opera repertuvarının önde
gelen eserlerini geçen yıl olduğu gibi sahnelemeye de-
vam edecek. Ankara Devlet Opera ve Balesi Müdürlüğü
görevini yakın zamanda üstlenen opera sanatçısı Mithat
Karakelle, sezon programına ilişkin açıklamalarda bu-
lundu.

Karakelle, ADOB'da bu sezon, geçen sene sahnele-
nen eserlerin devam edeceğini ve yeni eserlerin de devr-
eye gireceğini belirterek, "Bu sezonun açılışını Gala
Konser ile yapacağız. Ondan sonra operalarımız Aşk İk-
siri, Arşın Mal Alan, Madame Butterfly, Prens İgor sah-
nelenecek. Prens İgor geçen sezonun sonunda iki temsil
yaptı. Bu yıl da devam edecek. Aralık ayında bu yıl
Charles Gounod'un eseri Romeo ve Juliet operasını sah-
neleyeceğiz." dedi.

Opera Sahnesi'nde sezon açılışının, 3 Ekim'de şe-
fliğini Tolga Atalay Ün'ün yapacağı Gala Konser ile
gerçekleştirileceğini bildiren Karakelle, konserde oper-
alardan bölümlerin, korolu eserlerin sunulacağını aktardı.

Sezon boyunca Modern Dans Topluluğunun (MDT)
geçen sezon sahnelenen Payidar ve Enternasyonal III'ü
de seyirciyle buluşturmaya devam edeceğini dile getiren
Karakelle, klasik balenin seçkin eserlerinden Don Kişot
ve Fındıkkıran'ın da yine sanatseverlerin beğenisine
sunulacağını söyledi. Mithat Karakelle, şunları kaydetti:

"Bu sene bilet sıkıntısı bulunmasın diye bir hayli
temsil yapacağız. İnşallah Ankara'da eser izlemeyen se-

yircimiz kalmayacak. İkinci yarıda ise Genel Müdür-
lüğümüzün aldığı bir karar var; hiç yapılmamış Türk
eserleri sahneleyeceğiz. Ankara Devlet Opera ve Balesi
olarak Cemil Reşit Rey'in Çelebi operasını sahneleye-
ceğiz. Bugüne kadar hiç seslendirilmedi. Konsertant
yapılmış İstanbul'da, fakat sahnelenmemiş. Orijinal no-
taları da Müdürlüğümüzde. Müzelik bir doküman
var. Cemal Reşit Rey'in el yazısının, kendi not-
larının olduğu, eserin Fransızcasını dahi yazdığı
bir opera. Bunun için çok heyecanlıyız.

Çelebi operası hiç sahnelenmediği için bir dra-
maturji çalışması yapılacak ama bunları kolaylıkla,

zevkle yapacağız. Mart sonu, nisan başı devreye girecek.
İstanbul'da Adnan Saygun'un Gılgamış operası, İzmir'de
yine Adnan Saygun'un Kerem operası var. Çok az
yapılan bir eser. Bu sezon vizyonumuz, yapılmamış Türk
eserlerini ortaya çıkarmak, seslendirmek ve oynamak
olacak." (AA)

ADOB Başkent’i büyüleyecek
Ankara Devlet Opera ve Balesi Müdürü Mithat Karakelle, "Cemil Reşit Rey'in Çelebi operasını sahneleyeceğiz. Bugüne

kadar hiç seslendirilmedi. Orijinal notaları da Müdürlüğümüzde. Müzelik bir doküman var. Cemal Reşit Rey'in el
yazısının, kendi notlarının olduğu, eserin Fransızcasını dahi yazdığı bir opera. Bunun için çok heyecanlıyız" dedi.

"Carmen ve
Tango Ateşi"

balesi
büyüledi

KK
ültür ve Turizm Bakanlığınca, bu yıl 16 şehirde
düzenlenen "Türkiye Kültür Yolu Festivali" etkin-
likleri kapsamında "Ata'nın Sevdiği Şarkılar Kon-

seri" verildi.
Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası (CSO) Ankara

Tarihi Salon'da verilen konserde, Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı ses sanatçıları Turgut Karadeniz ve Neşe Dursun
Saraç, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün en sevdiği şar-

kıları seslendirdi. Repertuvarda, "Sarı Zeybek", "Yine Bir
Gülnihal", "Yanık Ömer" isimli şarkılarının yanı sıra
"Fikrimin İnce Gülü", "Kimseye Etmem Şikayet" gibi
şarkılar yer aldı.

Konserin sonunda Şerif Mahzuni tarafından bestele-
nen Sarı Saçlım Mavi Gözlüm isimli şarkı dinleyicilerden
büyük alkış aldı. Türkiye Kültür Yolu Festivali etkinlik-
leri, 29 Eylül'e kadar devam edecek. (AA)

Başkent’te "Ata'nın Sevdiği Şarkılar Konseri" verildi

Sıla'dan bir günde altı klip

ÜÜ
nlü rap şarkıcısı Cardi B hakkında
açılan dava ile mücadele edecek. Gö-
rüşmediği kocası Offset ile daha önce

klip çektikleri mekana ödeme yapmadıkları için
haklarında dava açılan çift dava ile mücadele
edecek. Cardi, davanın zaman kaybı olduğunu
sosyal medyadan söyleyerek 10 bin dolar
ödeme yaptıklarını belirtti.     (Haber Merkezi)

Cardi B dava ile
mücadele edecek
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	24 EYLÜL 5 SAYFA
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